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§! Yanlanmc® §! Yzmlanmc®

For smarter equip For smarter equip

fiber (RET) XWASiEw: ///

‘mioes (EI) RMWEISiEE:

YL=-THERESES:

YL25=4M225mm,4mmj
e ©RABHEE o
FoZ AR YL27=27*27mmi<3E, 6mmi
: X: BAG4E YL38=4M239mm,6mmé
@BRSH sfléféoig 32, 50, 643MAIE) YL38M=4M239mm,8mm&7L PN
OF 3007 RM = RS485 (99. 100. 200. 400. 600EETE) YL38B=4ME39mm,8mmiEsE 50. 60. 100. 200. 256. 300. 360. 400.
R$=RS5232 M: BAS54008 YL42=4MZ42mm,6mmid 500. 512. 6000. 1000. 1024. 1200. RT1=MH%
VLR ERISES: CN=CAN (800, 1800, 54002 M%) Y _
VL25=5M225mm, Ammi CM = CANopen L o0 YL50=4M&50mm,8mmi 1250, 1500, 1800, 2000, 2500, 3000, AT‘T-EHﬂ%
YL27=27*2Tmm KR, 6mmi SPI=SPI (10800. 216005 EEA) YL58=91258mm,10mmé 3600, 4000, 4096, 5000 (ROAREN~1.2K)
YL38=4}M239mm,6mmig SSI =SSl BT A
YL38V=4MZ39mm,8mmE 7L BIS = Biss-C
YL38B=5MZ39mm,8mmia ANC = 4-20mA
YL42=4MZF42mm, 6mmidh ANV1 =0-10V
YL50=4MZ50mm,8mm ANV2 = 0-5V OHETR
YL58=61258mm, 10mm ANCRM = 4-20mA & RS485 RTL: e , BRAHIAKE112K YL38 PO T 1000 N RT1 | P68
A: BE ANVIRM =0-10V & RS485 ATL: RRERHL, BIAHLKREL-1.2%
MT: 2@ ANV2RM = 0-5V & RS485
[ YL38 ‘ L A J [ B J ‘ RM J [ Elo ‘ ‘ x J [ RTl] LI P68\ PO=BKihit, YEB/RIE T=H) 348 BWHAR: IP5A(SAHRE): EEL
Y PI=R i BRI S=HtH6# N=NPN#ith (E6B2-CWZ6C) IP68: BB L (K RIKA T
@ ® @ @ @ @ ® K=PNP#it (E6B2-CWZ5B) BUER)
V=8E&HH (E6B2-CWZ3E) EX-BHIgR
L=4M®H (E6B2-CWZ1X) '
Q@4RpgaEAR L b CHEMME sranesxx)| | CHIPER P=##HMH (E6B2-CWZ5G)
A BEBIHE ¥ (BAFIRE) @ B 10bit =1024 / 12bit=4096 IP54 (SiF4FE) @ B
MT: SEIEIHE B: 156 14bit =16384 / 15bit =32768 1P65: B 7k &
M&7L 16bit =65536 / 17bit =131072 IP68: AR (GK FLARMAA LUER
21bit=2097152 EX:FAIRAL
YANLANMCE! S5%88 :

1.4/ WYL38, RAR38mmEISMZ, 6mmitHid;

2. TFIREE: Q0PO, FABKPIEE, BRIRMREAIER,; P, RRPIEE, BRISPRNRENHGE;
3BKPE: RRBEDOYE, 101024, RTR—E360°EH102417, RNPARESIHEN360°/1024=0.38°;
ABHTI: N, RANPNEBRFEHL ;

5 5 FERFIREBETIZS0ERNTE, mBENFE BT EEMERZSM EX0rN B BT fimnes,
s 6 SR MENASHE STRAERNNETFD, BRITSAUBRMEESER,

1. &#fza0: WyL25, 'eR25mmAIIMMZE, 4mmiEtish:

2B{51%0O: RM, RREBSIEORS4SS5, BFHMNAIModbusRTU;

3.OME: RTIPEESHE, H5EEMNERFEX: M10bit, 20910/875=1024, FTT—E360°E571024%, &/

MAE2¥EN360°/1024=0.38";

4 ESCEE: FRTUARICIZACER, FRBEENAEDNNELN., ERERTIBRIZIZNRT—BEEER, SERT

BIZIZEBICRFHTEZITBAHNUEES. FEMZE, HREzZER TR TR

5. EfLEEATREETESCERNTIE, MRENEEAFEEFEREIF, TRMAAPERFRGERDSSE:

6.2 FEAA SRV R S A REFRERITNEEFDR, BIRISIURRFEMERSE R,

HEBRFEREBEFEZOFMP, FlMYERS485=PROM
BEERSASSESIZEORAZE)IF, BEEESEORMHS, FIINEERS485=HSROM
ENSRERRERSEEE: BAEIERPM, Fi0: YL38-A0M1024-RT1-1P68 (1000RPM)
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BTN/

YL25

YL25=025mm¥&MME
4Ammid

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL Modbus RTU
CANbus

CANopen

SPI

10bit(1024). 12bit(4096).
14bit(16384). 15bit(32768).
16bit(65536). 17bit(131072)

B

sz, EiPb%

-40°C ~ +85°C

IP54(%#0)

B <8000rpm

Modbus RTU:9600~115200
(BRIA9600);

CAN:100K~TM(ERIA500K);
SSI:50K-5M

R A:5~24V
BE12~24V

50us

BE: <50mA

o
N
S
S
S

<
S
S
S
3
3
S
o
3

YL27

YL27=27*27mm4M¥
6mmi

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C

10bit(1024). 12bit(4096).
14bit(16384). 15bit(32768),
16bit(65536). 17bit(131072)

BB, 16, 24, 50, 100,
200, 600E

{lpuakest=7
-40°C ~ +85°C
IP54(%#)

$E: <8000rpm
ZH@: <3000rpm

Modbus RTU:9600~115200
(ZRIN9600);
CAN:100K~TM(ZRIA500K);
SSI:50K-5M

EifE:5~24V
BHE12~24V

50us

BE: <50mA
Z@: <100mA

YL38

YL38=039mm¥4MZ
6mmig

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SS|

BISS-C
EHE4-20mA
BHIE0-5V
BIE0-10V
RS485&4&H#A=£4~20mA
RS485&1&EHAE0~5V
RS485&12#1£0~10V

10bit(1024). 12bit(4096).
14bit(16384). 15bit(32768).
16bit(65536). 17bit(131072)

BE. 16, 24, 32, 50, 64. 99.
100. 200, 400, 600, 1800,
5400, 10800, 216008 (TEHIE
fE%y)

llprakasts
-40°C ~ +85°C
IP54(%#)

BE: <8000rpm
Z[E: <3000rpm

Modbus RTU:9600~115200
(ZRIN9600);
CAN:100K~TM(ZXIA500K);
SSI:50K-5M

B E:5~24V
BHE12~24V

50us

BB <50mA
ZB:. <100mA

YL38B

YL38B=039mm¥4MZ
SmmiBE N FL

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C
BIE4-20mA
BILE0-5V
BIIZ0-10V
RS485&4EHAZE4~20mA
RS48584&H#A=£0~5V
RS485&4EHI=0~10V

10bit(1024), 12bit(4096).
14bit(16384), 15bit(32768).
16bit(65536). 17bit(131072)

. 16, 24, 32, 50, 64,
99. 100, 200, 400, 600,
1800, 5400, 10800, 21600
(FTERIE B

ilpraksst=4
-40°C ~ +85°C
IP54(FM)

HHE: <8000rpm
Z[[E: <3000rpm

Modbus RTU:9600~115200
(BRIN9600);
CAN:100K~1M(BKIA500K);
SSI:50K-5M

Bl E:5~24V
BIE12~24V

50us

BE: <50mA
Z@:. <100mA

N

YL38M

YL38M=039mm#4hME
8mmE7l

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C
EINE4-20mA

B =0-5V
EHEO0-10V
RS485&4EHAZE4~20mA
RS485&4&#A=£0~5V
RS48584FIAZ0~10V

10bit(1024). 12bit(4096).
14bit(16384), 15bit(32768),
16bit(65536). 17bit(131072)

B, 16. 24, 32, 50, 64,
99, 100, 200, 400, 600,
1800, 5400, 10800, 21600
(ST EHIE AR EE)

llpraksst=d
-40°C ~ +85°C
IP54(FM)

HHE: <8000rpm
%M@ <3000rpm

Modbus RTU:9600~115200
(ZRIN9600);
CAN:100K~1TM(ERIA500K);
SSI:50K-5M

B E:5~24V
RHNE12~24V

50us

BHE: <50mA
ZMB: <100mA

YL50

YL50=050mm¥MMZ
Smmith

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C
BEHIE4-20mA
BIE0-5V
BIIE0-10V
RS485&1&EHA=4~20mA
RS4858&1&#1£0~5V
RS485&1&#1£0~10V

10bit(1024). 12bit(4096).
14bit(16384). 15bit(32768),
16bit(65536)., 17bit(131072)

B, 16, 24, 32, 50. 64,
99. 100, 200, 400, 600,
1800, 5400, 10800, 21600
(ST EBIE b %)

Mmia iz
-40°C ~ +85°C
IP54(%M)

HE: <8000rpm
Z[E: <3000rpm

Modbus RTU:9600~115200
(BRIA9600);
CAN:100K~TM(ZRIA500K);
SSI:50K-5M

B E:5~24V
BHlE:12~24V

50us

BB <50mA
Z@B:. <100mA

YL58

YL58=058mm¥&MZ
10mmid

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C
EIE4-20mA
BHIIZE0-5V
EIE0-10V
RS485&4&ZHAZE4~20mA
RS485&4Z#1=£0~5V
RS48584Z2H#A=0~10V

10bit(1024). 12bit(4096).
14bit(16384). 15bit(32768).
16bit(65536). 17bit(131072)

B, 16. 24, 32, 50, 64,
99. 100, 200, 400, 600,
1800, 5400, 10800, 21600
(FTERIEMELD)

jllpuksst:3
-40°C ~ +85°C
IP54(% M)

$HE: <8000rpm
Z[E: <3000rpm

Modbus RTU:9600~115200
(ZRIN9600);
CAN:100K~TM(ZXIA500K):
SSI:50K-5M

BIfE:5~24V
HEHIE:12~24V

50us

BE: <50mA
ZB: <100mA
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EIERTEE (PSTK/IE) wmem® [If]

YL25

YL25=025mm4hZ
4mmi

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

10bit(1024). 12bit(4096).
14bit(16384). 15bit(32768),
16bit(65536). 17bit(131072)

BE

W%, EEhs

-40°C ~ +85°C

IP68(BI7K) Ex(F3))

@ <8000rpm

Modbus RTU:9600~115200
(ERIN9600);

CAN:100K~1M(ERIA500K);
SSI:50K-5M

WBIRE:5~24V
RINE12~24V

50us

BB <50mA

)
NS
S
S
S

<
S
S
S
3
3
S
o
S

YL27

YL27=27*27mm4MN¥
6mmit

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C

10bit(1024). 12bit(4096).
14bit(16384). 15bit(32768),
16bit(65536). 17bit(131072)

@, 16, 24, 50, 100
. 200, 600HE

Miatz
-40°C ~ +85°C
IP68(F37K) Ex(PTE)

HE: <8000rpm
Z[E: <3000rpm

Modbus RTU:9600~115200
(BRIN9600);
CAN:100K~1M(ERIA500K);
SSI1:50K-5M

WA 5~24V
BHLE12~24V

50us

HE: <50mA
ZB: <100mA

YL38

YL38=040mm¥h2
6mmit

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C
BEH=4-20mA
EHE0-5V
BEH=0-10V
RS48584&Z#A=E4~20mA
RS485&4&HA=£0~5V
RS485&842#A=0~10V

10bit(1024). 12bit(4096).
14bit(16384). 15bit(32768).
16bit(65536). 17bit(131072)

BB, 16, 24, 32, 50, 64, 99
. 100. 200. 400,

600, 1800, 5400. 10800,
216008 (TJEHIEALEX)

minhze, Eopbs
-40°C ~ +85°C
IP68(Bh7K) Ex(PT)R)

#E: <8000rpm
ZHB: <3000rpm

Modbus RTU:9600~115200
(BRIN9600);
CAN:100K~1M(ERIA500K);
SSI:50K-5M

EIfE:5~24V
RINE:12~24V

50us

BE: <50mA
ZB: <100mA

YL38M

YL38M=040mm4hZ
8mmEfl

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C
EHE4-20mA
EHIE0-5V
BIE0-10V
RS485&1&H#A=4~20mA
RS485&1EILE0~5V
RS485&1&#1=0~10V

10bit(1024). 12bit(4096).
14bit(16384). 15bit(32768),
16bit(65536). 17bit(131072)

SE. 16, 24, 32, 50, 64.
99. 100, 200, 400,

600, 1800, 5400, 10800,

216008 (CIERIEthEER)

Winhze, Btz
-40°C ~ +85°C
IP68(F37K) Ex(PTR)

BE: <8000rpm
Z[@: <3000rpm

Modbus RTU:9600~115200
(BRIN9600);
CAN:100K~TM(ZKIA500K);
SSI:50K-5M

BIRE:5~24V
RINEN2~24V

50us

BB <50mA
ZB: <100mA

YL38B

YL38B=040mm¥4hi2
SmmiBHE M FL

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C
BIE4-20mA
BHIIE0-5V
BILZ0-10V
RS485&4EHAE4~20mA
RS48584ZHA=£0~5V
RS485&4EHI=0~10V

10bit(1024). 12bit(4096).
14bit(16384). 15bit(32768).
16bit(65536), 17bit(131072)

. 16. 24, 32, 50. 64,
99. 100, 200, 400,

600, 1800, 5400, 10800,
216008 (CIERIEthELS)

inhze, EHL
-40°C ~ +85°C
IP68(B37K) Ex(PT#R)

$BHE: <8000rpm
Z[@: <3000rpm

Modbus RTU:9600~115200
(BRIN9600);
CAN:100K~1M(ERIA500K);
SSI1:50K-5M

BRE:5~24V
RHNE:12~24V

50us

BHE: <50mA
ZE: <100mA

YL50

YL50=050mm¥hz
8mmi

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SS|

BISS-C
EINE4-20mA
EHE0-5V
BEH20-10V
RS485&1&HA=4~20mA
RS48584&H#A=£0~5V
RS48584Z#AZ0~10V

10bit(1024), 12bit(4096).
14bit(16384). 15bit(32768).
16bit(65536). 17bit(131072)

. 16, 24, 32, 50. 64,
99. 100, 200, 400,

600, 1800, 5400, 10800,

216008 (RTERIEADER)

[lpuakssE=7
-40°C ~ +85°C
IP68(BI7K) Ex(P1)R)

HHE: <8000rpm
Z[E: <3000rpm

Modbus RTU:9600~115200
(BRIN9600);
CAN:100K~1M(ERIA500K);
SSI:50K-5M

BIRE:5~24V
RHINE12~24V

50us

BE: <50mA
Z[B: <100mA

YL58

YL58=058mm¥h2
10mméH

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI|

BISS-C

B2 4-20mA
BHE0-5V
EHIIZ0-10V
RS485&1&EHA=4~20mA
RS485&1&#A£0~5V
RS485&1&H#A=£0~10V

10bit(1024). 12bit(4096).
14bit(16384). 15bit(32768),
16bit(65536), 17bit(131072)

B, 16, 24, 32, 50, 64,
99. 100, 200, 400.

600, 1800, 5400, 10800,

216008 (CIERIEhERR)

ilpraksstsq
-40°C ~ +85°C
IP68(F37K) Ex(BTE)

BE: <8000rpm
Z[E: <3000rpm

Modbus RTU:9600~115200
(BIA9600);

CAN:100K~TM(ERIA500K);
SSI:50K-5M

WA 5~24V
RIS 12~24V

50us
BB <50mA
ZE: <100mA
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BN

YL38

YL38=039mm4MZ
bmm

s
pi:)

BEHD
NPNFF & H

PNPF &I
ZEREEE (=48)
LML (7348)
i3kl

50. 60. 100, 200.
256. 300, 360,
400. 500. 512,
600. 1000, 1024,
1200. 1250, 1500,

1800. 2000, 2500,
3000, 3600, 4000.

4096PPR

200, 500. 1000,
1024PPR

DC5VEDC7-24V
(%M%: DC5V)

[puaksst>7
-40°C ~ +85°C
IP54(%)

6000rpm

200kHz
(PNP: 100kHz)

A/B/Z#¥:
(& MHIRsh 7548

AIAIBIB/Z]|Z18)

11 1 www.yanlanmc.cn

YL38B

YL38B=039mm#hz
8SmmiiERFL

e
JEE

BEHH
NPNFFEEIH
PNPFFEHI
LHERFEE (=48)
ZMEWENEL (7318)
bii ikl

50, 60, 100, 200.
256. 300, 360.
400, 500. 512,
600, 1000, 1024,
1200. 1250, 1500,

1800. 2000. 2500,
3000, 3600, 4000.

4096PPR

200, 500. 1000,
1024PPR

DC5VEDC7-24V
(%M%: DC5V)

%
-40°C ~ +85°C
IPS4(%40)

6000rpm

200kHz
(PNP: 100kHz)

AlB/Z4:
(ZMIKE 7848

AIAIBIB/Z]Z%)

YL50

YL50=050mm#hz
8Smmi

e
FEE

B EHH

NPNFF &I H
PNPFFEHI
LHERHEL (=48)
ZMEWENEE (7318)
izt

50, 60, 100, 200.
256. 300, 360,
400, 500. 512,
600, 1000, 1024.
1200. 1250, 1500,

1800, 2000. 2500,
3000. 3600, 4000.

4096PPR

200, 500. 1000,
1024PPR

DC5VEDC7-24V
(%M%: DC5V)

%
-40°C ~ +85°C
IPS4(%H0)

6000rpm

200kHz
(PNP: 100kHz)

A/B/Z4:
(ZMIKE 7848

AIAIBIB/Z]Z%)

YL25

YL25=025mm#hME
4mmi

e

BEHH
NPNFF & H
PNPFFEHIt
ZERHEE (=48)
ZMEWREEE (7318)
iz it

50. 60. 100. 200.
256. 300, 360,
400, 500. 512,
600, 1000, 1024,
1200. 1250, 1500,
1800. 2000. 2500,
3000, 3600, 4000.
4096PPR

DC5VEDC7-24V
(%M%: DC5V)

Eifbs; MiBbs

-40°C ~ +85°C

IPS4(EM) IP68(BI7K)
Ex(P1R)

8000rpm

200kHz
(PNP: 100kHz)

A/B/Z4:
(ZMIKE 7848

AIAIBIB/Z]Z%)

YL38

YL38=040mm4Mz
6mmi

e

BEHH
NPNFFEEHIH

PNPF &I
ZERZEE (=48)
ZMEWREhEE (7318)
iz ikl

50. 60. 100. 200,
256. 300, 360,
400, 500. 512,
600. 1000, 1024,
1200. 1250, 1500,

1800. 2000. 2500,
3000, 3600, 4000.

4096PPR

DC5VEDC7-24V
(%% DC5V)

Eifbs,; Mibbs

-40°C ~ +85°C

IP68(B7K)
Ex(Pr1R)

8000rpm

200kHz
(PNP: 100kHz)

AlBlZH8;
(ZMIKE7NAE

AIAIBIB/Z]Z%8)

YL38B

YL38B=040mm#hz
8mmiBiENFL

)

BEHH
NPNFFEHIH

PNPF &I
ZMWEEH (=48)
ZMREhEL (7348)
i3kl

50. 60. 100. 200.
256, 300, 360,
400, 500. 512,
600, 1000, 1024,
1200. 1250, 1500,

1800. 2000. 2500,
3000, 3600, 4000.

4096PPR

DC5VEDC7-24V
(%M: DC5V)

EifHs; Mz

-40°C ~ +85°C

IP68(Bh7K)
Ex(Frig)

8000rpm

200kHz
(PNP: 100kHz)

AlB/Z48:
(& MEIXEN7N4E :

AlAIBIB/Z]|Z18)

YL50

YL50=050mm#MMz
8mmi

e

BEHH
NPNFFEEHIH

PNPF &I
ZERZEE (=48)
ZMEIREhEE (7348)
i: ikl

50, 60. 100, 200,
256, 300. 360.
400, 500. 512,
600, 1000, 1024,
1200. 1250, 1500,

1800. 2000. 2500,
3000, 3600, 4000.

4096PPR

DC5VEDC7-24V
(%% DC5V)

EifHL

-40°C ~ +85°C

IP68(B7K)
Ex(Pr1R)

8000rpm

200kHz
(PNP: 100kHz)

AlB/ZH8;
(ZMIKE7 A

AIAIBIB/Z]|Z#8)

YL58

YL58=058mm#hMz
10mmi

tEB

BEHH
NPNFFEHIH
PNPFEE#IH
ZMREEE (=48)
ZMREhEE (7318)
i3l

50. 60, 100. 200,
256. 300, 360.
400. 500. 512.
600, 1000, 1024,
1200. 1250, 1500,
1800. 2000, 2500,
3000. 3600, 4000,
4096PPR

DC5VEEDC7-24V
(%M. DC5V)
3P

-40°C ~ +85°C

IP68(Bh7K)
Ex(P78)

8000rpm

200kHz
(PNP: 100kHz)

AlB/Z#8:
(Z&MIXEN7N4E :
A/AIBIB/Z/Z#)

12 | www.yanlanmc.cn



§! Yanlanmc® §! Yanlanmc®

isiemeE (gsst) wwmsiss: [

fuisfeEaE (EWN) RWESIEE:

Y=t GG S =2%: 0.3M. 0.5M. 1M. BEDHHR. RT1={lH 2%
YL38=4MZ39mm 2M. 3M. 4M. 5M. &M, 1000. 2000 ATI=RH %
N 12M. 13M. 14M. 15M. (o]
RM = RS485 YL27=mIﬂIBE7K?Mi%ﬁ1=@%§ I—TE%IJ)
RS = RS232
CN =CAN
CM = CANopen
SPI = SPI
SSI =SSl
BIS = Biss-C
ANC =4-20mA Fﬁ#‘%gﬁ
ANV1 = 0-10V
i s A YL38 1M PO T 1000 N RT1  IP68
. - ANCRM = 4-20mA & RS485 1P68: B B2 (7K T 1Ky BT U )
vLarai 2TmmiE= ANVIRM = 0-10V & RS485 EX:piRm
YL38: 5hE39Mm ANV2RM = 0-5V & RS485
[ YL38 ] - LO5 - [ RM J 'E1024 J - RT1 - [|p68J PO=BXPIB, Yeb B THiHsE  BwAR IPSA(ARIRE) BAE
PI=BPHE, BEEE S=Hittotd N=NPNigi it (E6B2-CWZ6C) IP68: BB (KR 1K
V=B EHH (E6B2-CWZ3E) EX-T5IRA
- - L=g MRt (E6B2-CWZ1X) i
& ¥l
@EE @R HE ® WA P=H:%HE (E6B2-CWZ50)
L05=0.5m E1024 = 10bit RTL: M4, BHABSKEL1.2%
L5=5m E4096 = 12bit AT1: REBHLE, BAHSKEL12K
£72: 0.3m. 0.5m. 1m. 2m. 3m. 4m. 5m. 6m. ISR SRER

Tm. 8m. 9m. 10m. 1lm. 12m. 13m. 14m. 15m.
(AT )

PR S5BA:

1. HrhiRIgRAEMAEZI: 4IVL38, RR38mmEIIME;

2.E158E: W1IM, RRNEITIEERE0~1000mm;

3.Bf58E0O: WRM, RTEBSHEEORS485, BEEHIHIModbusRTU;

453383 111024, RTAEPRIDERESRE D —BIRIR10247EE: MIKTE, SEHRENRESH, AP
SREREEZENI00Mm, RRITELIOMmEEEDEERHE10241M 838, BIMIFEH P 100mm/1024=0.098mm;
BP102489{11#5 53343 50.098=m;

5.8 5 A SRR S AT RERTERNNEFT, BRAE HLURERAMER SHHE,

13 | www.yanlanmc.cn

1 2o REesmEBE I WYL38, FR38mmAIsME;

2. EREE: W0IM, ZRUETEEER0~1000mm;

3ITMERIE: WP0, Frbkhigs, BASKNREAKSEI, P, ZrlkPiiE, BRBRNFREAHBER;

4 9335 q01000P, FRAIHLERELL R —BRIRI000N R, WIKTE, SEBNNERIESE, NI
ZHERA100mm, FRTEIOOMMImBEEE RIRI000MEIE, &/IMIBLIHE: 100mm/1000=0.100mm:; B
1000PEI 53 ##2790.100mm;

SHEA: WON, RRNPNEBRFFEEH,

6 DN ASHESTRAERNOESFD, BRISAURRMERSER,

14 | www.yanlanmc.cn



DN/

YL27-0.5M/0.65M

0~500mm
0~650mm

27*27*57mm

60mm

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C

10bit(1024). 12bit(4096)

IP54(%M) IP68(Fh7K)
Ex(P1R)

-40°C ~ +85°C

m/s

Modbus
RTU:9600~115200
(BRIN9600);
CAN:100K~TM(ZRIA
500K);

SS:50K-5M

B 5~24V,

3.5N

&
S
S
S
<
S
S
S
3
3
S
o
3

e

YL38-0.5M/1M

0~500mm
0~1000mm

50*50*72mm

100mm

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C
BEE4-20mA
BEIEO0-5V
BILZE0-10V
RS485&1&HA4~20mA
RS485&1EHAE0~5V
RS485R4EHAE0~10V

10bit(1024). 12bit(4096)

IP54(%M) 1P68(Br7K)
Ex(FR)

-40°C ~ +85°C

m/s

Modbus
RTU:9600~115200
(BRIN9600);
CAN:100K~TM(ZKIA
500K);

SS:50K-5M

BIREL:5~24V,
B E12~24V,

4N

e

YL38-1.5M/2M

0~1500mm
0~2000mm

63*%63*72mm

150mm

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C
BEE4-20mA
BILE0-5V
BILZE0-10V
RS485&1&HA4~20mA
RS4854EHIAE0~5V
RS485R4EHAE0~10V

10bit(1024). 12bit(4096)

IP54(%M) 1P68(Br7K)
Ex(FiR)

-40°C ~ +85°C

m/s

Modbus
RTU:9600~115200
(BKIN9600);
CAN:100K~TM(ZRIA
500K);

SS:50K-5M

BREL:5~24V,
B E12~24V,

2.5N

YL38-3M

0~3000mm

79*79*72mm

200mm

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C
BEHIE4-20mA
BHIE0-5V
EHE0-10V
RS485&1&HA4~20mA
RS485&1EHAE0~5V
RS485&1EHAZE0~10V

10bit(1024). 12bit(4096)

IP54(%#) IP68(Fr7K)
Ex(Fri)

-40°C ~ +85°C

m/s

Modbus
RTU:9600~115200
(EKIN9600);
CAN:100K~TM(ZRIA
500K);

SS:50K-5M

BREL:5~24V,
BHE12~24V,

3N

YL38-4M/5M

0~4000mm
0~5000mm

95*%95*74mm

250mm

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C
BEE4-20mA
EIEO0-5V
EIE0-10V
RS485&4&H14~20mA
RS485&4EHA=Z0~5V
RS485&4EHI=0~10V

10bit(1024). 12bit(4096)

IP54(%#) 1P68(Fa7K)
Ex(77)8)

-40°C ~ +85°C

ml/s

Modbus
RTU:9600~115200
(EKIN9600);
CAN:100K~TM(BRIA
500K);

SS:50K-5M

BIRE:5~24V;
EHE:12~24V;

3.5~4.5N

YL38-6M/7M

0~6000mm
0~7000mm

95%95*94mm

225mm

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C
EHIE4-20mA
EHIE0-5V
BILZE0-10V
RS485&1&HA4~20mA
RS485&1EHAE0~5V
RS485&4EHAZE0~10V

10bit(1024). 12bit(4096)

IP54(E#) 1P68(BIK)
Ex(Fri)

-40°C ~ +85°C

m/s

Modbus
RTU:9600~115200
(BKIN9600);
CAN:T00K~TM(BRIA
500K);

SS:50K-5M

BIREL:5~24V,
BIE12~24V,

6~7.5N

e e e fe

YL38-8M/9M/10M

0~8000mm
0~9000mm
0~10000mm

120*120*112mm

340mm

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C
1BHIIE4-20mA
EIEO-5V
EIE0-10V
RS485&1EH 4~20mA
RS4851EHAE0~5V
RS485&4EHI=E0~10V

10bit(1024). 12bit(4096)

IP54(E#) 1P68(BIK)
Ex(Fri)

-40°C ~ +85°C

m/s

Modbus
RTU:9600~115200
(BRIN9600);
CAN:T00K~TM(BRIA
500K);

SS:50K-5M

BIREL:5~24V,
B E12~24V,

8.5~9N

YL38-12M/15M

0~12000mm
0~15000mm

130*130*155mm

350mm

RS485 (Modbus RTU)
RS232 (Modbus RTU)
RS422 (Modbus RTU)
TTL (Modbus RTU)
CANbus

CANopen

SPI

SSI

BISS-C
EHIE4-20mA
EHIE0-5V
EIEO0-10V
RS485&1EHA4~20mA
RS485&IEHIE0~5V
RS485&4EHI=0~10V

10bit(1024). 12bit(4096)

IP54(E#) 1P68(BIK)
Ex(Fhi)

-40°C ~ +85°C

m/s

Modbus
RTU:9600~115200
(BRIN9600);
CAN:T00K~TM(BRIA
500K);

SS:50K-5M

BREL:5~24V,
BIE12~24V,

9N

16 | www.yanlanmc.cn



{usfens (88 wniEmE

1 e e

YL27-0.5M/0.65M

0~500mm
0~650mm

27*27*57mm

60mm

e

BEHEH
NPNFF & H

PNPH &I
ZMREmE (=48)
ZMIREEE (718)
i3t

1000, 2000PPR

DC5VEEDC7-24V
(%M. DC5V)

-40°C ~ +85°C

IP54(E) 1P68(BIK)
Ex(BiR)

m/s

200kHz (PNP: 100kHz)

AlB/|Z18;
(ZMIKE 7348

AIA[BIB/Z]Z#8)

N
S
S
S
<
S
S
S
3
3
S
o
3

YL38-0.5M/1M

0~500mm
0~1000mm

50*%50*72mm
100mm

W

FE

BEHH
NPNFF&H H
PNPFEEHIH
ZMREmE (=48)
ZMREEE (7348)
i3kl

1000. 2000PPR

DC5VELDC7-24V
(#i%: DC5V)

-40°C ~ +85°C

IP54(%#0)

IP54(E#) 1P68(BIK)
Ex(Fhi)

m/s

200kHz (PNP: 100kHz)

AIBJ/Z1%8;
(ZMIKE 748

AIAIBIB/Z]Z%)

YL38-1.5M/2M

0~1500mm
0~2000mm

63*63*72mm
150mm

e

FEE

BEHH
NPNFF&H H
PNPFEE#IH
ZMREL (=48)
ZMREEE (7318)
i3kt

1000. 2000PPR

DC5VELDC7-24V
(#1%: DC5V)

-40°C ~ +85°C

IP54(%#0)

IP54(E#) 1P68(BIK)
Ex(Fri)

m/s

200kHz (PNP: 100kHz)

AIB/Z1%8;
(Z&MIKE 748

AIAIBIB/Z]Z%)

YL38-3M

0~3000mm

79*79*72mm

200mm

73]

BEHH
NPNFF&H H
PNPFEEHIH
ZMREL (=48)
ZMREEE (7318)
i3tk

1000. 2000PPR

DC5VEEDC7-24V
(%M. DC5V)

-40°C ~ +85°C

IP54(%#0)

IP54(E#) IP68(FA7K)
Ex(P7¥8)

m/s

200kHz (PNP: 100kHz)

AIB|/Z1%8;
(Z&MIKE 748

AIAIBIB/Z]Z%)

YL38-4M/5M

0~4000mm
0~5000mm

95*%95*74mm
250mm

d=:)

FHER,

BEHEH
NPNFF & H

PNPH &I
ZMREmE (=48)
ZMIREEE (718)
i3t

1000. 2000PPR

DC5VELDC7-24V
(#i%: DC5V)

-40°C ~ +85°C

IP54(%#0)

IP54(E#) 1P68(BIK)
Ex(Frig)

m/s

200kHz (PNP: 100kHz)

AIB/Z1%8;
(ZMIKE 7348

AIAIBIB/Z]Z%)

e e e fe

YL38-6M/7M

0~6000mm
0~7000mm

95*95*94mm
225mm

Fridz:)

byet::)

BEHH
NPNFH&H H
PNPHEHIH
ZMREhEE (=48)
LW E (7318)
i3t

1000. 2000PPR

DC5VEEDC7-24V
(%M. DC5V)

-40°C ~ +85°C

IP54(% )

IP54(E#) IP68(Ba7K)
Ex(Pr1R)

m/s

200kHz (PNP: 100kHz)

AIB/Z#8;
(& MIREh 7548 :

AIAIBIB/Z]Z%)

YL38-8M/9M/10M YL38-12M/15M

0~8000mm

0~12000mm
0~9000mm
0~10000mm 0~15000mm
120*120*112mm 130*130*155mm
340mm 350mm
Fridz:) Fridz:)
FEB FEEB
BEHTH BEHTH
NPNF &R H NPNF &R H
PNPHERIH PNPHERIH

ZMRhEmL (=48) ZMREmL (=48)
ZMREEE (7348) LMREEE (7318)
i3kl i3t h

1000. 2000PPR 1000. 2000PPR

DC5VEEDC7-24V DC5VEEDC7-24V

(%1% DC5V) (1% DC5V)
-40°C ~ +85°C -40°C ~ +85°C
IP54(%#1) IP54(%#1)

IP54(E#) 1P68(F7K) IP54(E#) IP68(FH7K)
Ex(Bai) Ex(BriR)

m/s m/s

200kHz (PNP: 100kHz) 200kHz (PNP: 100kHz)

AIB/Z1%8;
(ZMIKE 7348
A/AIB/B/Z]/ZM)

AIB|/Z#8;
(& MIREh 7548 :
AIAIBIB/Z]Z#)
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ZHBHIPELSL
IP54/1P68/Bh IR vl %

< (E9)

Bh7K apess

BFE BNEEE,

10ESH | B




BRI S EL S UF D4

(4 Yanlanmc®

é—) For smarter equip
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5-) For smarter equip

EEXEEEIEN)/

» FEER

-EBEO~ 3603 MTEBIZHZ;
OB FEE, SX/LBEHE,
PYPWEREZ1T7bit, HBETIX0.05E,;

ER/MAFRER25mm, TIVRmEes:

HEE, BIEMCUR, TR, REMS,

OB B IRINE EAARGEHTSEORE, BIEEM. EE,

XEEWRIAMNEMREREN, RIVEMNRE,; RIFR, B8,

HHA R REERIRSFURE,

BifED RS485(ModBus RTU), CANbus. TTL. CANopen. SPI. SSI. BISS-C. RS232(ModBus RTU).
RS422(ModBus RTU), =iERS4851MY (RBZE)II)
BESPEE 10bit . 12bit. 14bit. 15bit. 16bit. 17bit
B4R RS485/RS232/ModBus RTU:9600~115200(#1IA9600); CAN:100K~1M(2KIA500K):SSI/BISS:50K-5M
TEBE 5~24V SME 0.1%
RAZ Il 2 8 50uS BSED >100000 h
TEEm 50mA IS, ik 1-255(FKIAT)
SN RS ©25-4mmigl . 27*27-6mmif, ©39-6mmil. ®39-8mmEFL. ©39-8mmiEfE. P50-8mmiH. ®58-10mmih
INREZMR EEWN /BEE AN E 8000%
MR AEWE (TEHBRT) U\ =kibE 0.006Nm
AN R 7N Er 86~200 g (B1.2KFEMZL, TEHLK)
LNy k=4 Hm@ 20 N, £m@ 80 N PhEE =
TERE -40 ~ +85°C TE 98 % (T HEEE)
BERE -40 ~ +85 °C PSR IP54
EOks RS485 RS232 CANbus CANopen TTL

a4 HBIRIER HRIELR HBIRIER BIRIER BIRIER

B OVith oVith OVith OVith oVith

£ BE (ZR) EE(ZR) EE(ZR) EE(ZR) EE(ZR)

R RS485B X CANH CANH X

B% RS485A RX CANL CANL RX
SSI/BISS-C/RS422

Be a ] % = B & =<3 i
SSI/BISS-C 5-24V GND(0V) CLOCK+ CLOCK- DATA+ DATA- BT A

RS422 5-24V GND(0V) RX+ RX- TX+ TX- = /
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YL25-4mm# YL27-6mm#

B |P54 YL25-Ammidfmidas |

YL38-6mmit

% @
)

(LIS
U

[ |
o
Ul
>
<
—
w
@
()]
3
3
il
=
E T
=
dr
o

545

—RRE

s

!

wIRRT

[42|

.
-
-
~n
H
L]
0 am_ =y

B |P54 YL38B-8mmiBiEmises

(481]

l

LET

s
[az]

YL38M-8mmEFL  YL38B-8mmiiiE

B |P54 YL27-6mmifiRigse

YL50-8mmi YL58-10mmith

l

147}

(4m.1)

Ezan
ey

. N

TTLr

"
(az) T\

e

|
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For smarter equip

+B BB FEE Pk [

» FRER

IP68FAZK(TMIR), B,

BN RS422(ModBus RTU). E5ERSAS5INY (FEAEEEI)
RSP 10bit . 12bit, 14bit, 15bit. 16bit, 17bit
SR RS485/RS232/ModBus RTU:9600~115200(2k3A9600): CAN:100K~1M(2k3A500K):SSI/BISS:50K-5M
TIERE 5~24V qEas 0.1%
RizRIFEER 50uS S5 > 100000 h
THEERTR 50mA S, et 1-255(BRiA1)
HMEZR~F 27mm*27mm-6mmifl, ®39mm-6mmif, ®39mm-8mmEFL. P3Imm-8mmiEHE. P50mm-8mmid, ®58-10mmi
INE/iE=EMTR AEEW RAN IR 8000%%
MR AEENEH (ATERIHR ) NS 0.006Nm
HHEM IR B il 200~500 g(&1.2KFEHLE, AIEdlEE)
HHARAGE 4hE 20 N, 2@ 80 N PhEhEE =
TIERE -40 ~ +85°C BE 98 % (FokEEE)
EFRE -40 ~ + 85°C ot ae=4 IP68
BOXE RS485 RS232 CANbus CANopen TTL
4 EBRIER EBRIER EBRIER EBRIER BIRIER
24 OVits Vit Vit Vit Vit
% BZ (ZR) BEZ(ZR) BEZ(ZR) BEZ(ZR) BEZE(ZR)
B4 RS485B X CANH CANH X
B4 RS485A RX CANL CANL RX
SSI/BISS-C/RS422
e q = % IR =] x = &
SSI/BISS-C  5-24V GND(OV)  CLOCK+  CLOCK- DATA+ DATA- BT 751
RS422 5-24V GND(0V) RX+ RX- X+ TX- BEZ /
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HE. HilRs,
B0~ 360°48393, WREBICIZ;
OB FEE, SAJLEAE,
DWREZ17bit, FBETIX0.05E;
REWMINE, FEWHR, TIVREDES,
REBE, BEEMCUR, TR, BEmeE;
‘INE BRI AR TS E, BRIEEW. BE;
TEHEAEXNEMROER, RISMUBEEE ; FiER, BN,

T B RIEE RIRS IRIE,

RS485(ModBus RTU), CANbus, TTL, CANopen, SPI, SSI. BISS-C. RS232(ModBus RTU),

YL58-10mm#

YL25-4mm YL27-6mm? YL38-6mm#  YL38M-8mmEF. YL38B-8mmiffii  YL50-8mmid

B P68 YL27-6mmiidmides |

B P68 25-4mmitiRiSzs |

—RRE

OQS“\

l

(B35}

B P68 YL38M-8mmEFL/arase l

B |P68 YL58-10mmidimagse |

3)

[
e
1 _T

I
|
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BTN/ -

» R
YL25-4mm# YL27-6mm YL38-6mm#l  YL38M-8mmEFL YL38B-8mmitfiE  YL50-8mmil  YL58-10mmiH

. 2

‘ZEME, BRBEIAIE(EX ic lIC T5 Ge);
-BEO0~360°4EXT,, HTEBICIZ;

OHEFEE, SALBAE,
PRRERE17bit, FBETIX0.05E;
ANEWINT, AEWHA, T RRGEE,;
HEBE, BIEMCUE, ATFME, REMSE,
‘OB ERNNE LA RTSERE, BIFEW. B8,

XFEERANEMREEN, RIRMNEMRE ; RIFR, BUNE. HEHRREERIRSTRE,

B [5)E YL25-4mmitdmiBes | B [5I8 YL27-6mmihimiSss l

RS485(ModBus RTU). CANbus, TTL, CANopen. SPI. SSI. BISS-C, RS232(ModBus RTU),

MO A B

B RS422(ModBus RTU). EiERS485MY (FRBZE)I|)
BB ER 10bit, 12bit, 14bit, 15bit, 16bit, 17bit
SR RS485/RS232/ModBus RTU:9600~115200(2kiA9600); CAN:100K~TM(ZKIA500K):SSI/BISS:50K-5M B (58 YL38B-8mmiBiEImiSes !
T{EERE 5~24V E 0.1%
AtZmIFEER 50uS RSEm > 100000 h
TEeBIR 50mA =] 1-255(FKIA1)
AMER~ YL25-4mmif, 27mm*27mm-6mmii, ®39mm-6mmid, ®39mm-8mmEFL. P3Imm-8mmiaiE., O50mm-8mmid, YL58-10mmi
INREZ MR N BRANER 8000%%/min
R TR (ATEHRY) =N =Tyl 0.006Nm
AR B H2 200~500 g(&1.2KFilksk, AIEHILLI)
R ARE #hE 20 N, 42/ 80 N BhZhEE g2 _
TIERE -40 ~ +85°C BE 98 % (k=) !
EERE -40 ~ +85°C BrPER B
BOXR RS485 RS232 CANbus CANopen TTL =
1% BIRIER BIRIER EBIRIER BIRIER BIRIER
2% ovith oVits oVith oVits
B BE (ZR) BEE(ZR) BEZ(ZR) BEE(ZR) BEE(ZR) -
R RS485B TX CANH CANH X :
B% RS485A RX CANL CANL RX
SSI/BISS-C/RS422
Be a = % = = X = =3
SSI/BISS-C 5-24V GND(OV) ~ CLOCK+ CLOCK- DATA+ DATA- B yalGl
RS422 5-24V GND(OV) RX+ RX- TX+ TX- BT /
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FE ZEENI HmiSss IP54

» FFRIFR
ENRESE, TR
SEXIREE, MBI
BB YRS 1Tbit, FERNA0.07EE;
B/ MAFR27*27mm, TR Imies;
B, WIEMCIIR, FFHiE, aets
BB, LR TS S0R T BEE. e , —
TREDENENEEER, RISCEIREE SR, BRI R R RS EEa e, P

ey
b

YL27-6mmid YL38-6mmid  YL38M-8mmE7FL YL38B-8mmitifiz  YL50-8mm#  YL58-10mmi#

B |P54 YL27-6mmitmdmides | B [P54 YL38-6mmifdwiZas |

RENRL

155

}
|

- a—~ L i
=D RS485(ModBus RTU), CANbus, TTL, CANopen, SPI, SSI. BISS-C, RS232(ModBus RTU)., ; ¢ - | =
= RS422(ModBus RTU), EHERS48SHHY (GEESEEI) A i r
BB £ 16, 24, 32, 50, 64, 100, 400, 1800, 5400, 10800, 216008 (T5E4!) =4 L !

R RS485/RS232/ModBus RTU:9600~115200(2kiA9600); CAN:100K~1M (kA 500K):SSI/BISS:50K-5M
T{FERE 5~24V AR 0.1%
PRRISELS  50uS BSER > 100000 h B P54 YL38M-8SmmEF.mrEee | !

T{EeEi 100mA S, it 1-255(BRIAT)

[45,1]
*“lmgﬁ N HENFT

ANERS 27mm*27mm-6mmif, ®39mm-6mmid, ®39mm-8mmEFL. P39mm-8mmisE. P50mm-8mmid . ®BRT58-10mmi] e - y_/
INRSE=MTR TEENARE ERAHEEIR 3000%%& 2 3 ]
AR BN (ATERHRT) R/NSaHE 0.006Nm
AR RN 2= 86~200 g (F1.2KFMhEL, AEFIEIK) 0 = -
WEORASE 0 20 N, 0 80 N PR 2 Q}J !
TieRE 40 ~ +85°C il 98 % (EHiE) -

EEEE -40 ~ +85°C PSR IP54 i

g 3

BOXR RS485 RS232 CANbus CANopen TTL T i
% BIRIER HRIER BIRIER IRIER FIRIELR
B4 Vit Vit Vit Vit oVith ) =
B BT (R ES(ZR) ES(ZR) ES(ZR) ES(ZR) L ;/'. ﬁl E) 1
55 RS485B X CANH CANH X _ —L2 \K P o
BH% RS485A RX CANL CANL RX e Py

SSI/BISS-C/RS422

Be aq = & IR B & o &
SSI/BISS-C 5-24V GND(0V) CLOCK+ CLOCK- DATA+ DATA- 8= F3 18]
RS422 5-24V GND(0V) RX+ RX- X+ TX- BEF /

27 | www.yanlanmc.cn 28 | www.yanlanmc.cn

BE T S BL LS4



Rl el S R B3

é! Yanlanmc®

For smarter equip

®
Yanlanmec

(4
§—) For smarter equip

HFE ZEEXII iS5 IP68RA7K
» R

AP6SFAZK(TMIR), Fhde. BEERZE. HulRal;
TSI SE, TR,

DHIREE17bit, FBETIX0.07E;

FEE, BIEMGUE, HTHMEE, aeks
BMARFR7*27Tmm, REEERINS, FERIR, Tl RmiEes;
EESBRNE LSS TSSO BRI, (8, s
TEFEERIETREES, RISCEMEE, SR, B, AR R LR

Bz

/4

RS485(ModBus RTU). CANbus, TTL. CANopen. SPI. SSI. BISS-C. RS232(ModBus RTU),
RS422(ModBus RTU), =i#ERS4851MY (FERZE) )

B £ 16, 24, 32, 50, 64, 100, 400, 1800, 5400, 10800. 21600/ (AIEH!)

BARESS R 10bit, 12bit. 14bit. 15bit. 16bit, 17bit
SRR RS485/RS232/ModBus RTU:9600~115200(8k3iA9600); CAN:100K~TM(Bk3A500K):SSI/BISS:50K-5M
T{EEBE 5~24V R 0.1%
Y AT B 50uS BSED > 100000 h
TERif 100mA IS, fthht 1-255(BRiAT)
AR~ 27mm*27mm-6mmid, ®39mm-6mmid, ®39mm-8mmEFL. P39Imm-8mmiEiE. P50mm-8mmid . ®BRT58-10mmi
INEAEEMR B RANIEER 3000%%
AR TN (FTEHIHRY) =INSEHHE 0.006Nm
AR R B BEE 200~500 g(&1.2KFiEk, ATEHEK)
AR A AR, M 20 N, 2@ 80 N FhEhEE =
TIEEE -40 ~ + 85 °C B 98 % (FiktE)
EFRE -40 ~ + 85°C FAPER IP68
EOXR RS485 RS232 CANbus CANopen TTL
% EBIRIER ERIELR EBIRIER EBIRIER BIRIER
2% OVits OVits OVt OVt OVity
B &% (ZR) EE(ZR) BEE(ZR) EE(ZR) BEZE(ZR)
Gk RS485B TX CANH CANH X
= RS485A RX CANL CANL RX
SSI/BISS-C/RS422
e 4l = % 1= =| W E i3
SSI/BISS-C 5-24V GND(OV) ~ CLOCK+ CLOCK- DATA+ DATA- BT 718
RS422 5-24V GND(OV) RX+ RX- TX+ TX- BT /
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YL27-6mm# YL38-6mm#  YL38M-8mmEFL YL38B-8mmitifii  YL50-8mm#  YL58-10mmid

B P68 YL27-6mmifimiaes | B |P68 YL38-6mmimimides |

(83,5

! !

SO .0, E A M
a & CYIn °
Ll e _/r;

l B |P68 YL58-10mmidimrEse |

a)

I63;
L
E {0 _T
2]
"
| ]
J d -
5
-
]
am™ 1 !
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FE ZEENI miSss IR

» iR

LR, EXRFFEIAIE( Exic IC T5 Go);

TEEN 2B, TNERE;

BRMAFR27*27Tmm, TR ImDes;

DYEREE17bit, ¥EETNA0.07FE;

KRBT, AR, TAVRImISES;

REBE, BEEMCUE, TR, et

AET BTN ER LA T2 08 E, R, &5 . "
IEFEEENAEMREES, RIGMEFIRERITE. B0, HHHnREERIGSOHE F "

For smarter equip For smarter equip
S
= 4
e A —-ﬁ. R
s e

YL38-6mm#l  YL38M-8mmEFL YL38B-8mmitliic

YL50-8mm##

YL27-6mmi YL58-10mm#

B 52 YL27-6mmifidmgss |

B [5I8 YL38-6mmifymigss |

—

CANbus, TTL. CANopen. SPI, SSI. BISS-C. RS232(ModBus RTU),

RS485(ModBus RTU),

R el S R RS

BfEO RS422(ModBus RTU), &iERS4851Y (FRASEE)||)
B £/ 16, 24, 32, 50. 64, 100, 400, 1800, 5400. 10800, 21600F (FIEH!) L
BB 10bit. 12bit, 14bit, 15bit. 16bit, 17bit
SR RS485/RS232/ModBus RTU:9600~115200(2kiA9600);CAN:100K~1M(Zk3A500K):SSI/BISS:50K-5M m B VL38B-8mmitaEiaTEas |
TiEEBE 5~24V Lt 0.1%
WERISER  S0uS RSB > 100000 h
TiF 100mA S, e 1-255(2tIA1) -
]
MRS 27mm*27mm-6mmi, ®39mm-6mmifl, P39mm-8mmEFL. P3IMm-8mmiEHE. P50mm-8mmi . PBRT58-10mmi a 8
INRAE=MR B AR 30004 —|
AR AN (ATEBHRT) =U\N=rmjisb 0.006Nm *F
R N EE 200~500 g(&1.2KF#ksk, ATEHZK)
AR A TAE 4 20 N, 2 80 N FhEhEE = | B [5I2 YL58-10mmitrnee |
TERE -40 ~ + 85°C TE 98 % (FCHREE) i
EFRE -40 ~ +85°C IR sy )
BOXR RS485 RS232 CANbus CANopen TTL ] ) =t .,
I8 EIRIER EIRIER EIRIER EIRIER BRI I B ? TA
24 ovitt oVitt ovitt ovitt oVitt = I\ :
# BT (R)  EBE@R) BE(ZR) BE(ZR) BE(ZR) :
R RS485B TX CANH CANH X
B4 RS485A RX CANL CANL RX
SSI/BISS-C/RS422
Be a = % = = X = =3
SSI/BISS-C 5-24V GND(OV) ~ CLOCK+ CLOCK- DATA+ DATA- B yalGI
RS422 5-24V GND(0V) RX+ RX- TX+ TX- BT /
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B I RETEE |

A7 ISR | AT AR [KEEE0.02 K B

L

53R h dm + I B Ym b

BN EURE<SES08Y, EEENURESIIAY

((con) 0.02°
kT, BEERATF EEmREZE
B EHIFIE o]3X0.02E
Wi = E 1/ e 6D £ I
BN, WEBEREIUE, =feE, 2RE, SrFEM.
TR & B e IVNZ

N

pilack s ¢l
HIERIE, BfE
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s wmenset vos |

) FERIER

-BBEO~ 360°B 3T KTERIZIZ;
OB FEE, SX/LEAE,

-EEpEEETR, UBTHTFRFENIIHR
BRE, PHRES21bit, BEUIX0.02E,;
EERGRD, BIEERIE, T RHRmDEs,

BEE, BIEMCUE, RTFHIER, REMRE,

I EE B TNNE ARG HITEEORE, BIEEM. BE;
EFEURANEMEOER, RIRVETRE,; RESX. BEUNE. HEHRREERRSRE,

RS485(ModBus RTU). CANbus. TTL. CANopen. SPI. SSI. BISS-C. RS232(ModBus RTU).

A0 RS422(ModBus RTU). BERS4S5HN (RBZEI)
BREDIER 10bit . 12bit . 14bit. 15bit. 16bit. 17bit....21bit
RAEER RS485/RS232/ModBus RTU:9600~115200(EIA9600);CAN:100K~1M(BXIA500K):SSI/BISS:50K-5M
THESBE 5~24V B 0.1%
AR L 50uS BE 5w >100000 h
THESER 50mA WS, ik 1-255(FKIA1)
SME R ®39-6mmif, ®50-8mmil, ©58-10mmi
SFREZMR T RANEER 80008
AR AEWE (TERHRY) R/INSEHE 0.006Nm
HhEM R REM ) 200~500 g(&1.2 K Flks, TEHRLEK)
HWERARE #@ 20 N, 2@ 80 N HEE ~
THERE -20 ~ +85°C BE 98 % (TRE)
BERE -20 ~ +85°C PSR IP65
EOXE RS485 RS232 CANbus CANopen TTL
AR ERIELR BIRIELR EBRIELR BIRIER BIRIER
B4 OVits OVit OVits 0)%: OVitt
27 B (ZR) BEE(ZR) BE(ZR) BE(ZR) BEE(ZR)
E5254 RS485B TX CANH CANH TX
B RS485A RX CANL CANL RX
SSI/BISS-C/RS422
i) aq % R = ® B 1B
SSI/BISS-C 5-24V GND(OV)  CLOCK+ CLOCK- DATA+ DATA- BE 731
RS422 5-24V GND(0V) RX+ RX- TX+ TX- BF /
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YL38-6mm# YL50-8mm##

B |P65 YL38-6mmimsmiges |

280
(8258}

in
fin
o

a0

t4s)

wars
@an |5
:

dann

(L]

YL58-10mm#

B |P65 YL50-8Smmiddmagse |

9.5

5o}
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s smnezanE vos [

» R

MM ZE,
EEmRERTR, IRTHTFNTENTWAR
BRE, PYHRES21bit, BETIX0.02E,;
RS, BIEERIE, T RHEDs

BEE, BIEMCUR, TR, REMSE, .

TREBM, HEBICIZ;

O EE B IRINE EAARGHITSEORE, BIFEM. @,
XEFEERIAMNEMRERN, RIRVEMNRE ; KSR, BMNE. T OREERIRSURE,

RS485(ModBus RTU), CANbus, TTL., CANopen, SPI. SSI. BISS-C. RS232(ModBus RTU),

RN RS422(ModBus RTU). E5RS485HY (ESEEII)
B Z@B 16, 24, 32, 50, 64, 100, 400, 1800, 5400, 10800. 21600 (=IzEH!)
BES YR 10bit . 12bit . 14bit. 15bit. 16bit. 17bit...21bit
SRR RS485/RS232/ModBus RTU:9600~115200(2kA9600); CAN: 100K ~1M(2kiA 500K):SSI/BISS:50K-5M
T{FeE 5~24V iR 0.1%
PRI EEA 50uS BSES > 100000 h
TR 100mA iES, bt 1-255(8KiA1)
INEZER~ ®39-6mm#l. ®50-8mmidl. ®58-10mmi
ONEAEZME TGN BAHSEE 30004
AR AR (TR BN\EHE 0.006Nm
EHEC )5 A5 G 200~500 g(&1.2:KEHLE, TEHLEK)
R TAE, 4 20 N, 23 80 N FhEhE =
TIERE -20 ~ +85°C T 98 % (FoiHeE)
EERE -20 ~ +85°C PR IP65
BOXR RS485 RS232 CANbus CANopen TTL
4% ERIER BIRIELR ERIER ERIER BIRER
24 ovite Vit ovite OVite Vit
Et57 2F (ZR) EE(ZR) EE(ZR) EE(ZR) EE(ZR)
Bk RS4858B X CANH CANH X
B RS485A RX CANL CANL RX
SSI/BISS-C/RS422
B 41 2 1% = " & B
SSI/BISS-C  5-24V GND(OV) ~ CLOCK+  CLOCK- DATA+ DATA- BE y2lG)
RS422 5-24V GND(0V) RX+ RX- TX+ TX- 8T /
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YL38-6mmit

B [5iE YL38-6mmifidmiges |

YL50-8mmi

B [5I8 YL50-8mmitiZRrEee

|4a]

|

[ros)

YL58-10mmi#

!
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e sEsELtEEE P4 Jfl

» FmiFR
WEBICIZ, SHFERE/RE/KE
RS EZE, ZTREREI
BRIMAIRER39IMm, TAVR4miSEs;
BHE, BIEMCULR, TR, mEtE
AR, (EREWK
T B ADEHESERIA16bit;

YL38-6mm#  YL38B-8mmiEfii YL38M-8mmEFL  YL50-8mmid  YL58-10mmid

B P54 YL38-6mmififmidzs | B P54 YL38B-8mmigfEimitas |

Ha (451)

BRI ST O M0

BRI ST M0

BRIREFITEUG IR EINRE; oo .
; T T
@O B 74-20mA | EBEO0-10V, H3EO-5V; ERMwww.yanlanme.cn Tk N
Bi%K EE 2B 16, 24, 32, 50, 64, 100, 400, 1800, 5400, 10800. 216008 (A=)
BB 10bit, 12bit, 14bit, 15bit, 16bit  T{EEEFR 50mA &0
TiEEBE 12~24V ChtRE 0.1% H
PRI EIHA 50uS BSED > 100000 h
! !
SRS ®39mm-6mmifll, ®39mm-8mmEFL. ®39mm-8mmiZHE, G50mm-8mmid . ®BRT58-10mmi u
HNE/EZRR YEEEN/EE S RAN SR BFEI8000%%, £E13000%% )
AR TN (ATERAHRT) RABEHHE 0.006Nm El . $
SRR HEN =8 86~200 g (&1 2K, TEHLK) )
WEORASE M 20N, FE 80N BhEAE =2 =
U
T{EERE -40 ~ + 85 °C R 98 % (FoiktEE)
EERE -40 ~ +85°C a4 IP54 l 4-20mA 0-5V 0-10V=£:41
BRIER(12-24V)

5V 0 OVEEH)
4-20mABZLTRER: 0-10VEL A 4-20mAIE (%)

%E xe Be = AN =:) 26 %E = BeE Es) AN =:) 26 g AL (T REE)
BEEN  4-20mA  SETH. A SETL. &St 12-24V GND BEEN 010V SETH. Am SETL, Sf1  12-24V GND ]
O-5VELRE: ==

=} a6 Re
12-24V GND

%t IRee B E
BEEX 05V

7

SETH. 7318 SETL., £

BIRIER(12-24V)
#£:(GND)
4-20mAIEQ-5V# 0-10VH
A 4-20mAf£30-5VIEO-10VIE
IhReL (T RIR)

41 | www.yanlanmc.cn 42 | www.yanlanmc.cn



BRI ST Y DS

§! Yanlanmc® §! Yanlanmc®

For smarter equip For smarter equip

e RESEEEEE Peskk /]

» RS
IP68BAIZK(TMiR), Bha. BAEESE. iifxal;
WEBICIZ, SHFNERE/RE/RKE
FRENIMEREZE, RSt
BRIMAIRER39Mm, TA4R4miEes;
FTHE, BEEMCUE, TR, REtE
HEAREMI, EREWHK
AEWINT, AER, T RImhSes:
TR EADIREERIL16bit, FRIREMITESMIREINRE,

YL38-6mmid  YL38M-8mm&FL YL38B-8mmiifii  YL50-8mm#  YL58-10mmid

B P68 YL38-6mmitZwfiSss | B P68 YL38M-8mmEFL4wiEaE |

BfUHRE, WEERRIRLT, EENE -
@O BHIIERIR4-20mA | BBJE0-10V., EBEO0-5V; EMwww.yanlanmc.cn TEERH = .
B B 2B 16, 24. 32, 50. 64, 100. 400, 1800, 5400. 10800, 216008 (AIEsl) i =
BB SR 10, 12, 14, 15, 16bit T{eeE 50mA g 2
T{EEB/E 12~24V SME 0.1% ot
Pz A 50uS BSEm > 100000 h
| ) B |P68 YL50-8mmifiZmiZes |
-
IR ®39mm-6mmif, ®39mm-8mmEFL. ®39Imm-8mmitZsE. ®50mm-8mmi . ®BRT58-10mmih S
INTE=MTR N7 BRANERE EAFE8000%:, £FE3000% iy
LiTI54 EEWH (ATEHIHRT) BRABHE 0.006Nm T T s
EHR TER el 200~500 g (&1 2K, TEHLEK) 3 $ o
BT E #[3 20 N, 723 80 N DA 2 < L§ J %
- )
T{EEE -40 ~ + 85 °C BE 98 % (FoiEEE)
EFEREE -40 ~ + 85°C [yag7=E223 IP68 [ ] l
BRIER(12-24V)
$#4(GND)
0-5VIE O-10VIE(1#iR4R)
4-20mABE TR 0-10VELZ TR m 4-20mATE (B L)

%t xE Be Bt a6 RE %eE I=E Be Bt ae R
B&EN  4-20mA SETH. A SETL. &fr  12-24V GND B&EN 010V SETH. Al SETL. &fz  12-24V GND
0-5VELRE:

%E ] Be Bt a6 RE
B&EN 0BV SETH. m@ SETL. Sfr 1224V GND

TnEEL (T R4ZR)

4-20mA 0-5V 0-10V I £l

BIRIER(12-24V)
3th£5(GND)
4-20mAIEO-5V 0-10VE
4-20mA£0-5VIEO-10VIE

(rasl

hEEL(TRER)
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iRiE HES BB RIS fhR

» R
‘TR, EzxRFEAIE( Exic lIC TS5 Go);
WEBICIZ, SFNERE/EE/KE;
-ZERENMESE, TRERREIE;
FHE, BIEMCUN, TR, REs
HEAREMI, (EREDK
AEWINT, BN, T Rimides
TR EADEIREERIL16bit, FRIREMITEUSMIREINEE,

YL38-6mmi#  YL38M-8mmEFL YL38B-8mmitfii  YL50-8mm#  YL58-10mmiH

B Ex YL38-6mmitZmr5ee l B Ex YL38M-8mmEFL/miEsE |

(48}

(2]

BRI ST S DS

EEO EHIIEER4-20mA | EBBIE0-10V., EJEO0-5V; EMwww.yanlanmc.cn FEER pio ﬁ

B g8 £E 16, 24, 32, 50, 64, 100, 400, 1800, 5400, 10800, 216008 (&5E4) o

BEDHEER 10, 12, 14, 15, 16bit TEEBIR 50mA )

T{rBE 12~24V SMHME 0.1%

AR 50uS A > 100000 h ! "

SRS ®39mm-6mmi, ®39mm-8mmEFL. P39Imm-8mmifEiE. ®50mm-8mmi. P58mm-10mmi T % [

IEIEEME B BV EE8000%E, SE30004 | = o

SEATR TEWH (FIERRY) BAEENAE 0.006Nm . a51° & :

AR BN 55 200~500 g (&1 2KFERLE, BIRHILEK) . s=HAH G k!) L sl

WEOMARE W 20 N, 6 80 N #HE £ @ e %
IE \__1 ¥ N

TIRRE -40 ~ + 85 °C R 98 % (F5iE)

fEFRE -40 ~ +85°C BhIPEs Bis u l 4-20mA 0-5V 0-10V=£44

BRIEAR(12-24V)

85(GND)
— 0-5VIE 0-10VIE(#Eka£k)
4-20mABLTRR: 0-10VIEL A CH [ 4-20mAIE(ERE)
= v 4 = 4 0%
% xe B o) EAN =) 26 % RE BE EE] qe 26 ) R (R
BEREN 4-20mA  SETH. Al SETL. &fr  12-24V GND  E&EX 010V SETH. A@ SETL. &fr 1224V GND : 3
O-5VIELRA:
. It EBIRIERR(12-24V)
% e BeE = q 26 - 154 (GND)
BEEN. 05V SETH. AM SETL. &fr 1224V GND ' 4-20mALEQ-5VE 0-10V#
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4-20mA£%0-5VIEO-10VIE

INEEL (T RR)
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RV Rt  BTFEBISINE
%?%EE’JARM?EE'EEMHE*, L W )

~360°433 A EM B, we o s & =1
0~360°42%Y i FE (i E 7l MTRIEIZ | W | RESE | SN

10.. v

FH A0 HH RERS -40~85%RE
& RAHE107FD SEEIY AT LA

HohIFEMERERT, THIEXE PE/ZELTbit, LXNEFERIX0.02E
BahitE4MRE, KH<E£0.07°AYINL RABSKEDH. BRBHEK. PREFBER
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RIS EFE Wit B3I\ 9ES=s IP54

» FmiER
&) &E, RS485(ModBus RTU)XN & H; |
FEE SR SE, TR
BRIMARER39IMmm, TV R4Rioes;
BEE, WIEMONE, HTHME, RetE
Ha3dat, WRFBIDIZ ; RS, REGK;
AEHBADSS RS ESA16bit, TAREIAT IR B

YL38-6mm#l  YL38B-8mmitlfiE YL38M-8mmEFL  YL50-8mmid  YL58-10mmid

B P54 YL38-6mmitidmiSes | B |P54 YL38B-8mmiBfEiwites |

545

g
[48,5]

n ! B |P54 YL50-8mmifZmiges |

(45.1)
7

o
2z

. Jﬁ:

it

|48.5]

o
9 g E
-

I

EREN BHO1: RS485 (ModBus RTU) M2 &IIER4-20mA | BBE0-10V, HEO0-5V;
B HBE. ZB 16, 24, 32, 50, 64, 100, 400, 1800, 5400, 10800, 21600 ("IEH)
BESHEE 10, 12, 14, 15, 16bit s ModBus RTU

TrEEE 12~24V SR 0.1%

WizRIFEER 50uS BSEm > 100000 h

TirEETR BE50mA, ZE100mA

SRS ®39mm-6mmif. P39mm-8mmeEFL. P39mm-8mmi. ®50mm-8mmid. P58mm-10mmiH
HNRE=MIER EEN/ARE S ERAHUHAER EAFEI8000%%, ZRE3000%%

AR W (ATERIHRT) =/NEshHE 0.006Nm

AR AN 25 86~200 g (&1.2KFMkEL, AIEBILZK)
L 1i 5} = PNE=1 M 20 N, 2@ 80 N FhEhE =

TERE -40 ~ + 85°C BE 98 % (FoikktE=)

EERE -40 ~ +85°C Yot /ac==74 IP54

EO%ER A BE  IR% Rz B Bk R B
RS48584-20mA 12-24V GND / 4-20mA  SETL/EfU SETH/751A 4858 485A
RS4858&0-5V 1224V GND  (.sy / SETL/SRI SETH/A5TE 485B 485A
RS485&0-10V 12-24V. GND  0-10V / SETL/EfI SETH/J5E 4858 485A
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l 4-20mA 0-5V 0-10V=%#1

EBRIER(12-24V)

#£%(GND)

0-5VIE 0-10VIE(##174%)
. N i 4-20mAEGERE)

TS (TFR)

4-20mA 0-5V 0-10VEIZ I

) EBIRIER (12-24V)
E $14(GND)
E 4-20mAIEQ-5Va 0-10VE
4-20mAf&0-5VIEO-10VIE
@, EEL(ITRE)

-5 \_

RS485(Modbus RTU)

BIRER(5-24V)

#142(GND)

L (EE TRE)
TN

RS485A
RS485B
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EESNTE A stems pesk [/l

» iR
I8, RS485(ModBus RTU)RIILE;
IP68BAEZK(TMIR), BEL. BERZE. HulRal; .
TN SE, TSR
BIMFRER39mm, TAVRTEEE;
FEHEBIEMCIR, ATHME, Bere .. W IP68 YL38-6mmifwfdRE |
MR, WERITIZ ; RS, ERERK S |
AEHUBADIEIIBEIA16bit, TEUS BRI IS EIE - 11

YL38-6mmid  YL38M-8mm&EFL YL38B-8mmitdfiE  YL50-8mmid  YL58-10mmiH

B P68 YL38M-8mmEFL4wiEsE |

|82}

BRTHSTHIAN  EES MRS Ik

o8 +002
i
L[
da
o
=
et

BRTHSTHIA N  EES SIS SN I HH%

BEREO HItHO1: RS485 (ModBus RTU) #itBM2: #&HLEHER4-20mA | EBE0-10v . HJEO0-5V; %
B B 2B 16, 24, 32, 50. 64, 100. 400, 1800, 5400, 10800. 21600 (EE4!) r_L
BB IR 10, 12, 14, 15, 16bit at) ModBus RTU -
TVEeE 12~24V CeMERr 0.1%
KRR 50uS A > 100000 h m |P68 YL50-8mmififmidas |
T1EERTR BARI50mA, ZEB100mA e
IR ®39mm-6mmil. ®39mm-8mmEFL. P39IMm-8mmiEiE. ®50mm-8mmitl, ®58mm-10mmiH ;
ONESEEME TR BN BAFEI80004%, SE30004 i
AR RN (ATERIHRT) /INSEHHE 0.006Nm =
S EA R TR =8 200~500 g(&1.2KFHitk, AEHILEK) - %
WEOBATE 9 20 N, 2@ 80 N BEhEE £ .
i“‘§
-40 ~ +85°C ST 98 % (FoHFE) B P68 YL58-10mmifdmides |
tEERE -40 ~ +85°C a2 IP68 =
EEEN
EOxR a% BE  R% R -E5 ‘& R B% : i

RS48584-20mA 12-24V GND / 4-20mA SETL/EfZ SETH//51A 485B 485A 2

RS48580-5V 12-24V  GND  @-5v /  SETL/EHI SETH/J5M 4858 485A

RS485&0-10V 12-24V GND  0-10V / SETL/EfI SETH//5E 4858 485A
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EREaETE WE SIRmE iR //

» FmiFm
&8, RS485(ModBus RTU)W#HIH;
LR, EZRFFEAILE(Ex ic ICT5 Go);
HESITHTERICIZ, SEBEIMISRESE, THRBEI;
RERE, BEEMCU, mFiiise, REtss;
FEARREMT, FREGRANEHRIING, FNER, T RIRLEE,
T BADIHEESIA16bit, BEIRBFITESEIREINRE;

BEREO HItHO1: RS485 (ModBus RTU) #itHM2: #&HLEHER4-20mA | EBE0-10V. HEO0-5V;

BE BB 2B 16, 24, 32, 50, 64, 100, 400, 1800, 5400, 10800. 216008 (m[%EH)

BEDHE 10, 12, 14, 15, 16bit o ModBus RTU

TiEEBIE 12~24V 57 0.1%

Wz IR 50uS BSEm > 100000 h

TEBR EAES0mA, ZE100mA

ANER~S O39mm-6mmif, ®39Mm-8mmEFL. P3IMm-8mmiBiE. O50mm-8mmil. ®58mm-10mmiH

IE/iE=EMIR G BRAHUEEIR HE8000%%. ZE3000%%

AR TN (FTEHIHRY) EAEaHE 0.006Nm

IR R W =2 200~500 g(&1.2KFkEk, TTEHIZK)

RS ARRE M 20 N, 2@ 80 N FhEhEE b=

TERE -40 ~ +85°C RE 98 % (FTCkEER)

EERE -40 ~ + 85°C PR Bz

EO% a% @ BE% R% x4 B4 B 2% B%

RS485&4-20mA 12-24V GND / 4-20mA SETL/EfI SETH/AM™ 4858 485A
RS485&0-5V 12-24v  GND  0-5V / SETL/E{i SETH//5E  485B 485A
RS485&0-10V 12-24Vv. GND  0-10V / SETL/E{I SETH/AE 4858 485A
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YL38-6mmil  YL38M-8mm&EFL YL38B-8mmitfii  YL50-8mm#  YL58-10mm¥d

B [5)E YL38-6mmimimidas | B [5)E YL38M-8mmEFLImiEes |

(s3]

155 52
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|82}
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o8 +002
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ftt
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Fars
240
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t
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» iR

-SRUERECB2RS. HFFmEmID=ER;
20mm/MARR, REE, ERRNTSERE

WHWEEIRIRT, EESEETLR,
REAAFZIEFEE, FISRMRER0EHE);
RPN FIE, PR (e PR (HEER)

oS smstensss [

HEE YL38-POT- **V- | YL38-POT- *N- |[YL38-POS- *L- | YL38-POT- *L- | YL38-POT- *P- | YL38-POT- **K-
= RTI RTI RTI RT1 RT1 RT1
gggu& E6B2-CWZ3E E6B2-CWZ6C E6B2-CWZ1X E6B2-CWZIX | E6B2-CWZ5G E6B2-CWZ5B
HE(H#E) | DC5~24V DC5~24V DC5V DC5V DC5~24V DC12~24V
HE(EE) | DC5:®DC7~24V | DC5EDC7~24V | DC5V DC5V DC7~24V DC12~24V
HEEFE | 100mALT 80mA AR 160mAL T 160mABL TR B T100mA BIRI100mA
BERE | BEEd NPNFFES SRR G | 2Rt REN G M IRshim i3 yikenh] PNP#
AM26L.S31 1856 AM26L.S31 1856
|BE:2ko HEAEBE:DC3OVELT Eﬁ?f%?‘:“ Eﬁ?f%fﬁ HMENEBFE:DC3OVIAT | MENEBAE:DC30VIAT
WHSE R 20mALLT | REEBIR: 35mALT D{:go_—z-go?A D{\fjﬂso__z'éonr REETRI5MAMT | REBR35mALT
BEBE0AVMUT | REBBEQAVET &@E S m &@E e m BEBE0AVMT | BBEBEAVMUT
(BB 20mABY) | (REEBH 35mABY) | /5oy VO=2 5VILE (REBMIEMARY) | (REEBTI5MAR)
VS=0.5VEAF VS=0.5VELF
o A, B. 718 A, B, 748 A. A.B.B.Z. z#| A.B.Z# A. B. 7#8 A. B. 748

DIFERBKIDEL

=S RVEHES

MR~
O58mm-10

R/ IE=HTR EEHN/AES
PR IP54
HEYRA TR
(L PavEl

mmi

34 20 N, 2@ 80 N
1 x10-6kg'm? LA & (600 P/REAT/3x10-7kg-m? LAR)

il 35~85%RH
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mHacEE

BRAHUMASE

[EziHE
2=

TERE

A8, BIBfIZE 90145

EARE8000%%

0.98mN-m LAF
£9120g (21.2KFFkiL, ATERLZK)

50, 60, 100, 200, 256, 300, 360, 400, 500, 512, 600. 1000, 1024, 1200, 1250, 1500. 1800,
2000, 2500, 3000, 3600, 4000, 4096 (BUEF*SZFRRiKHEN)

100KHZ(5'¢E8)/200KHZ (t#F8)

®d25mm-4mmifl, P27mm-6mmid. ®39mm-6mmid. ®39mm-8mmiE. ®50mm-8mmiH.

-10~+70°C (¢E) /-40~+85°C (®EB)

%e BHE
BREEX B A

iRt (V8) BEENX:

& =}
RN B AR
s e
BEETE N AR

YL27-6mm¥#

YL25-4mm#

B P54 YL25-AmmifdmiBes |

YL38-6mmi#
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gZe a5E ae Re
B mHzHE B (+Vcc) OV (COMMON )

S = AR =
#)4HB1A HIHZHE BB (+Vcc) OV (COMMON)
e e
A BIE B Z48

Q_ i
ap -

YL38B-8mmitfiE  YL50-8mmi#  YL58-10mmih

B P54 YL27-6mmififmSss |

147

— ARG

‘\

@28

i Rr T T oT =27

l

{481}

— mEER

[42]
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» FmiFR
1P68FEK(1MIF)
REHIE,

B /I\

BHEREE.
ERBHIEINIE(EX ic IIC T5 Ge);

nifRal;

BRIMARER20mm, T R4mi5Es;
BHEEBISEMCUEN, ATFte BEdE
RPN IR, 45 IS E PR (HEFB)

BRAHES ImEst R EPos ]

HER YL38-POT- **- | YL38-POT- **N- | YL38-POS- *- | YL38-POT- *<- | YL38-POT- **P- | YL38-POT- **-
s RT1 RT1 RT1 RT1 RTT RT1
gggw E6B2-CWZ3E E6B2-CWZ6C E6B2-CWZ1X E6B2-CWZIX | E6B2-CWZ5G E6B2-CWZ5B
B (BE) | DC5~24V DC5~24V DC5V DC5V DC5~24V DC12~24V
HEBRE | 100mALT 80mA LT 160mALT 160mAAT PATR100mA PATR100mA
BHRS | BEERD NPNFFEESEEBAR M | LB MEIREhE 7S48 | SEIREIEH =18 | HigmH PNPFH I8 & BB AR 5
AM26LS31#8%8 | AM26LS31 1848
it @BME 2k HEANERE:DCEOVELT ﬁa#%?ﬁ ﬁ@@ﬁ HERNEBAE:DC30VIAT | MENDEBE:DC30VILT
WS E AR 20mALLT | REER: 35mALLT Dili,'éo_;gorZA D&;o;gojA REHERI5MAMT | REBR35mAULT
BEBBEAVMUT |RBBEV4VET K@lﬁ e m mlﬁ' . m BEBE0AVMUT | BBEBEAVMUT
(S 20mABY) | (REBI 35mABY) | oo ey VO=2 5VELE (REBFISMAR) | (REBHISMAR)
VS=0.5VEAF VS=0.5VELF
Wi A. B, Z#8 A. B. 748 A. A.B.B. Z z#8| A.B. Z# A, B. Zi8 A, B, Z#8

DIFERPKIREL

BRI

SMERST

D58mm-10mmiH

HNRIE=MIR
BaIRER
HRIERA T
(LEPa)iE]

BE

A
IP68

@ 20 N, 4
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£M[ 80 N

35~85%RH

BHEGE

RANUEEE

BahiBsE
58

TRRE

FEKIRER)

AtH. B#BfIZE 90145

FARE8000%%

0.98mN-m L F
200~500g (&1.2KF#se, oIEm&)

1 x10-6kg'm? LA T (600 P/REAT/3x10-7kg-m2 LAF)

50, 60, 100, 200, 256, 300, 360, 400, 500, 512, 600. 1000, 1024, 1200, 1250, 1500, 1800,
2000, 2500, 3000, 3600, 4000, 4096 (BiEF*E:

100KHZ(5'¢E8)/200KHZ (#F8)

®25mm-4mmif, P27mm-6mmif, P39mm-6mmid. P39Imm-8mmiEiE. ®50mm-SmmiH.

-10~+70°C (F¢EB) /-40~+85°C (H4iER)

% =)= Fe
BEEN HHAE HHBAE
SHIREEE () BREN:
A=) =1
ATV B A
oA =
BTN i AR
f'. “-ﬁ ‘ 3 . ‘fﬂ 1
YL25-4mmit YL27-6mmit YL38-6mmit

B |P68 YL25-4mmifimiZes |

—RRE

[LLUTES
CLITR

B P68 YL38-6mmidigmiBes |

(B35}

5
#HBAE
RE
) B#E

YL38B-8mmififi

®He
BmHz8

=
I Z 48

BeE
Btz 48

YL50-8m

ae
BR (+Vce)

mH

iR (+Vcc)
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Re
0V (COMMON )

ae 223

- e
5 X

YL58-10mmh

W P68 YL27-6mmifiRiSes |

aw:

n!lunv

155

12

HJ

0
@2 L

B |P68 YL38B-8SmmiiEsmigsE |

o0 2
O

48]

s

Olzk

125

B |P68 YL58-10mmifdmiges |

(ms|
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» RS

LR, EXRMEAIEEXic IC T5 Go);
B/MATRER20mm, T ZR4mRFgeE;

REBEBIEMCUIE, mTittsE, Betss
SRR RRRIRTR, 4554 D (s PR (R4EB)

BAHES mEERELE ]

wER YL38-POT- **/- | YL38-POT- *N- | YL38-POS- **- YL38-POT- **- | YL38-POT- *P- | YL38-POT- **-
g RT1 RT1 RT1 RTT RTT RT1
gggm E6B2-CWZ3E E6B2-CWZ6C E6B2-CWZ1X E6B2-CWZIX | E6B2-CWZ5G E6B2-CWZ5B
EE(8#E8) | DC5~24V DC5~24V DC5V DC5V DC5~24V DC12~24V
EEERE | 100mALT 80mA T 160mABT 160mALT BATRI00mA BATRI00mA
WHRS | BEERE NPNFFHESEE BRI | ZeMEIRENEH LM IREIE R PNP#IH
AM26LS31 4855 | AM26LS31 1845
B 2ka HEREBA:DC3OVIAT gﬁﬂj@iﬁ gﬁﬂj@iﬁ MENDEAEDC30VIAT | MENNEBAE:DC30VIL T
Gimg | SEOR 20mANT | s ssmApT | HEOT20MA ) BIEOS2OMA | gy ssma T | st ssmABT
BEBEEOAVUT | BRBREOCAVMT Eﬁ;@-&'m Eﬁ_.;.%_}fm REBEOAVMT | REBBEOAVUT
AR N b ER S N - : - LRI \ R s \
(REEBR 20mMAR) | (REBR 35mAH) VO=25VELE VO=2 5VELE (REFEBFRI5MAR) (REEBFRI5MAHR)
VS=0.5VILT VS=0.5VIAT
w4 A. B, 7#8 A. B, 7#8 A. A.B.B. Z. z#8| A.B. zZ# A. B. 748 A. B. 748
HSSH#
S SRR 50. 60, 100, 200, 256, 300, 360, 400, 500, 512. 600, 1000, 1024, 1200, 1250, 1500, 1800,
2000, 2500, 3000. 3600, 4000, 4096 (BiSch*SZKREKHTEN)
SN D VBES 100KHZ(5'¢E8)/200KHZ (Ri4EB) mHEcE AFE. BHEfIZE 90+45
NS
MRS ®25mm-4mmid, ®27mm-6mmid. ®39mm-6mmid. ®39mm-8mmitE. ®50mm-8mmi.
D58mm-10mmig
INRSE=MTR EH BRANIEER BARE8000%%
aEiRE:44 3} =glliavisl 0.98mN-m LR
AR KTRE M 20 N, 2@ 80 N B=E 200~500g (&1.2KFFiktk, TEHIZE)
B 1 x10-6kg-m? LL T (600 P/RENT3x10-7kg-m? LAT)

BE 35~85%RH

61 | www.yanlanmc.cn

TRREE

-10~+70°C (5tE8) /-40~+85°C (H4EB)

%6 =]=]
BE&ENX HHAME

SRS (FVE) BEEN:

e =1
BEEE N AR
oAz =6
BT HHAIR

YL25-4mmi YL27-6mmid

B EXPHIE YL25-4dmmimimiase |

YL38-6mmi

2e =e a6 re
B HWHZE BiR (+Vecc) OV (COMMON)

G o) e -7}
44 BAE I Z 48 B (+Vcc) 0V (COMMON)
®eE 1)
%4 BAE 78
B %

YL38B-8mmififE  YL50-8mmili  YL58-10mmiH

B EXFOIE YL27-6mmimZmiBes |

et EL

B EXFAE YL38-6mmimimiaas |

(5381

ihr2 e T o =7

s

|5z

B EXFHIE YL58-10mmifidmagse |

|
==y
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e e vss ]

» FmiER

SRS, 5007RES 5w,
HrEE, B, WEICZ;

HEO, EMR, ME, 1BENLESan,

0.8mmiLE, HORMAEINGLE, KERKIRE, BB/, MELE,
HRAEKEES T, AR, BTET106E; RrHReSE15%
AET BTN E AR TEEIRE, BRIEEW. &8,

SHFEIRENMBEMEERS, RIRMVEERE; BISE. BT, HHEUTEMERE

B SSEH

212 WHES SMERERE
500mm(YL27) £0.1%
500mm(YL38) £0.1%

1000mm HrE: £0.1%
2000mm RS485 £0.1%
3000mm Modbus RTU 10.1%
4000mm E:ﬁ;; £0.1%
5000mm CANDUS +0.1%
6000mm CANopen £0.1%
7000mm SSI. BISS— £0.1%
8000mm  ERSA85HIY £0.1%
9000mm RESEI) +0.1%
10000mm +0.1%
T{FRE 5-24V TR
ERE 50073:% TEERE
TAEEBiR 100mA uhS ik
HE&OHA 2~3N R
BATIREE 1m/s RIEAIR
iz/ac21 IP54 ERIREL
HESEL 1.2 EATE 52
EOXR RS485 RS232

1% BIRER BRIELR

R OVit OVits

57 B (ZR) EE(ZR)

LSe57 RS485B X

A% RS485A RX

SSI/BISS-C/RS422
Be a1 = %
SSI/BISS-C 5-24V GND(0V) CLOCK+
RS422 5-24V GND(0V) RX+
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DHER (1024)

0.058mm
0.098mm
0.098mm
0.146mm
0.195mm
0.244mm
0.244mm
0.220mm
0.220mm
0.332mm
0.332mm
0.332mm

DHER (4096)

0.015mm
0.024mm
0.024mm
0.037mm
0.049mm
0.061Tmm
0.06Tmm
0.055mm
0.0549mm
0.0830mm
0.0830mm
0.0830mm

1RSIz,

HREHEmm

60
100
100
150
200
250
250
225
225
340
340
340

RS485/RS232/ModBus RTU:9600~115200(8kiA9600);

CAN:100K~1M(EXIA500K):SSI/BISS:50K-5M

-40~+85°C

1-255(BKIAT)

EENAREE, TEIMACk

304REINL4L L RETHRE/ARERE

ATF50075R

0.8mm (BIEH!)

CANbus
BIRIER
OVit
EE(ZR)
CANH
CANL

=
CLOCK-
RX-

CANopen TTL

EEIELR HIRIER

OVit oVits
BE(ZR) EE(ZR)

CANH TX

CANL RX

= x =23

DATA+ DATA- =

TX+ TX- %

31

B [P54 YL27-0.5M ==

|

|

B |P54 YL38-0.5M&1M #=F&

[71.8)

!

B |P54 YL38-12&15ME=E

w

o

£

i
1

|
ot
'".'ET E
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B P68 YL27-0.5M #izz& |

B P68 YL38-0.5M&TM #i=x& |

y ERIEA L

BRCHOTRRFRRE  HHR%

1P68EAZK(TMIR), BhZE.
EERSER, 5005 KKESEw;

HEN, BEMR, WE, 1ERNLEED,; =
0.8mmiL&AZ, HORUARNENLE, RECKFE, BRI\, WEE,
HFRREKEIES T, AR, BTET10M8, RHRSE15%

HrEEl, B, MBS, BT E EAEREHTSEIRE,
SHFEIIEIMIEMREEL, RIRVEMEE; RIFR. BU6E. TN RMNERRIREIRE,

. ufRan;

IR,

(70.5]

BB TP MR

=12 BAES ZMEE DI (1024) DHEEE (4096) HREHKmm
500mm(YL27) +0.1% 0.058mm 0.015mm 60
500mm(YL38) £0.1% 0.098mm 0.024mm 100
1000mm e £0.1% 0.098mm 0.024mm 100
2000mm RS485 +0.1% 0.146mm 0.037mm 150
3000mm Modbus RTU +0.1% 0.195mm 0.049mm 200
4000mm Eiizg £0.1% 0.244mm 0.061mm 250
5000mm CANbus +0.1% 0.244mm 0.061Tmm 250
6000mm CANopen £0.1% 0.220mm 0.055mm 225
7000mm SSI. BISS— +0.1% 0.220mm 0.0549mm 225
8000mm BIERS4851HY £0.1% 0.332mm 0.0830mm 340
9000mm GREZE) £0.1% 0.332mm 0.0830mm 340
10000mm £0.1% 0.332mm 0.0830mm 340
e
RS 500/5% TIERE  -40~+85C
iR 100mA WS, M 1-255(KAT)
T 2~3N MR HEEHRARES, ERELL
BATIERE 1m/s RILBM R 3047E5NLLs RELRE/ Bk
a1 IP54 ERREL ATF50075K%
ST 1.2K VL5 7 0.8mm (ATES)
B P68 YL38-12&15MEFE !
®mO%® RS485 RS232 CANbus CANopen TTL —
s WEER ~ GRER  WRER  GEER  SRER =l ="
EL ovits oVits ovits ovits ovits E iR ; :
w54 BT (R EIR BE(ZR) BE(ZR) BE(ZR) {0 | W (e
R RS485B X CANH CANH X T 1
B4 RS485A RX CANL CANL RX )
SSI/BISS-C/RS422
Bt I = % IR =] 3 = &
SSI/BISS-C 524V GND(OV)  CLOCK+  CLOCK-  DATA+ DATA- BT 731
RS422 524V GND(OV) RX+ RX- TX+ TX- BT /
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TN/

y FEER

R, EaBRIAIE( Ex ic IC TS5 Go);
BHE, BIEMCGUR, mTitidse, et
FERFLY, S00mRIES S,

HEO, BEMR, TE, HERiNLsEsa,

0.8mmiBLE, HOMERNBINGLE, RERCKAE, BEER/\, MR
HFRREKEIRE ST, AR, STRIT106E iR 15

HraEf, B, MBS, TEEMMGE EANRHITEERE, BEEW. B8,
SHFEIREIMBEMEERS, RIRMVEEE; RIFER. B8, HEUTRNERERIGEARE,

i
500mm(YL27)
500mm(YL38)

1000mm
2000mm
3000mm
4000mm
5000mm
6000mm
7000mm
8000mm
9000mm
10000mm

TiREBE

%
TAERER
HELORID
BATIRRE
BHIPER
SR

®OxH

BHES

e

RS485

Modbus RTU

RS232

RS422

CANbus

CANopen

SSI. BISS—

EIERS4851MY
GraZE))

5-24V

5005%
100mA
2~3N
1m/s
IP54
1.2K

RS485
BIRIEZR
ovits
B (ZR)
RS485B
RS485A

SSI/BISS-C/RS422

Be
SSI/BISS-C
RS422

a

5-24V GND(0V)

MEREE
+0.1%
+0.1%
+0.1%
+0.1%
+0.1%
+0.1%
+0.1%
+0.1%
+0.1%
+0.1%
+0.1%
+0.1%

PEEES
TREE
IS, Hhhk
R
R
fERRE
FAVL oS

RS232
HIRIER
ovits
EE(ZR)
X
RX

e
CLOCK+

5-24V GND(0V) RX+
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DHER (1024)

0.058mm
0.098mm
0.098mm
0.146mm
0.195mm
0.244mm
0.244mm
0.220mm
0.220mm
0.332mm
0.332mm
0.332mm

DR (4096)

0.015mm
0.024mm
0.024mm
0.037mm
0.049mm
0.061Tmm
0.06Tmm
0.055mm
0.0549mm
0.0830mm
0.0830mm
0.0830mm

BEKmm
60
100
100
150
200
250
250
225
225
340
340
340

RS485/RS232/ModBus RTU:9600~115200(#XiA9600);

CAN:100K~TM(8%iA500K):SSI/BISS:50K-5M
-40~+85°C

1-255(ZKA1)

NS S, NSRS

304754 RELRE/BRIRE
ATF50055K%

0.8mm (FIEH)

CANbus CANopen TTL
BRIER BRIER BIRIER
oVt oVitt OVith
BEE(ZR) BEE(ZR) BE(ZR)
CANH CANH X
CANL CANL RX
= B xR ® &
CLOCK- DATA+ DATA- =3 a1l
RX- TX+ TX- BT /

B ExYL27-05M #=x2 |

[

B Ex YL38-0.5M&TM #=8& |

(70.5]

|

7

w

(7
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m P54 YL38-0.5M&TMIEHIE | m [P54YL38-2M #&EHl&E |
e memisemE e il _. -

» FRER
FERHELN, 500hRER A,
HEIE, BTTERICIZ, WERE/,
B0, BEMER, ME, 1EENLESan,

0.8MMIBLAR, WORMAFRLE, TEREAE, B\, WEIS; I i
FARKERES T, ARIRD, STREITI06E, RiFmmE15° _ fﬁ
RINEADSR, HEAREmM, EREWK, FRREMTEUIEIRETRE, m P54 YL38-3M &8 | m P54 YL38-4AM&SM K&iE |
'

eSS 500K TiFRE -40~+85°C HER FE74-20mA | EFRO-10V . FBIEO-5V

HEOHRN 2~3N MR EEEN/IAa S, THINAEL PaEES 1024, 4096 T
BAT(FEE ~ Im/s  HEME  0ARBMAL FEEAR/ERE  GMWEE +0.1%

DEEas s PS4 fEFRE KF50055R MR 12-24v

500mm, 1000mm, 2000mm,
BRI 1-12% e 0.8mm (AT%EH) 72 3000mm., 4000mm. 5000mm, o

73|

6000mm, 7000mm, 8000mm,
9000mm, 10000mm, 15000mm

. :

—— ——
58 —

75 11 i i

F— M T8 i

4-20mABLTRR:

%Ze xe Be =E qe =e 4-20mA 0-5V 0-10V=%#l

BECENX 4-20mA  SETH, Al SETL. &z 12-24V GND B SRIEAR (12-24V)

O-5VIE&RE: % (GND)
%E e B -y g6 2E 'w' 0-5VIE O-10VIE(3EkRZ)
BAEN 05V SETH. A1 SETL &f 1224V GND L) 4-20mAIE(3Ex %)

O-10VIEERE: INEEZ (O A1)
%E RE B oy pAN=) 26

BEENX 010V SETH. Am SETL. &fii  12-24V GND 4-20mA 0-5V 0-10VPuZ: &l

B RIERR (12-24V)
N £ (GND)
20mA/5V/10V (e 4-20mAIEQ-5V £ 0-10V £ =,<£3%% j rfgi%.n
ik 4-20mA£0-5VIEO-10VIE E "l W
il ikl E
ThaEs (T R1Z) et e
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e e — m P68 YL38-0.5M&TMIEHIE | m P68 YL38-2M £E#lE |
R s esik I o
] i | ‘ m 5
et

=

» FmiER | ) T -

IPESBAZK(1MIKR), BH. FHEhEE. HiRaD; : o
(SRS, S00FREEER:
AR, EXTERITI, WEER /A,
B0, WEME, TS, MRNeRse;
0.8mmIBEAR, HIORMRENLE, TARLAE, B/, MEME;
ASHASLEEA, RIRIRD, BTRIF106E; fSeirRm15°;
AEIBADEE, WSUEEN, FREGK, TRRENRHEUTHIREIN;

(70.5)

® P68 YL38-3M iEHIE | ® |P68 YL38-4M&S5M 1&EHl&

® T @
MR SS% A / j \
EFAED 500/5% TI{ERE -40~+85°C e EBift4-20mA | EEEO-10V ., EBEO-5V w | ?
Pg
HEeORI 2~3N (%153 BEN/IEESE, AR DR 1024, 4096 @\ Jj %ﬂ
BATIERE 1m/s RIZEAIR istuty Ao ey S SR +0.1% m e
[118]
g a1 P68 fEFIREL AF50075% BE 12-24V
500mm, 1000mm., 2000mm., s
=t _1 o3 N = j=301 3000mm, 4000mm. 5000mm, m
ST 1-1.2% hifBLR(R 0.8mm (AJEHF!) 712 6000mm. 7000mm. 8000mm.
9000mm, 10000mm, 15000mm

4-20mAELTRA:
% xe BE = EAE:) 26
BTN 420mA SETH. B SETL. &R 1224V GND EBBIRIER(12-24V)
£ (GND)
O-5VIE&RE:

W 0-5VIE 0-10VIE(E4248)
%@ e Be z2E g8 0 26 .M.M. 4-20mAIE (IR %)

BEEN 0BV SETH. Am SETL. &f  12-24V GND

m |[P68 YL38-8M&IM&TOM f&EHIZE |

4-20mA 0-5V 0-10V=&#l

/

0-10VEEL T IhRe% (T RiE)

%e e Be o) aqe =

BN 010V SETH. @ SETL. A 1224V GND RS GO

HIRIEIR(12-24V)

#4(GND)

/!

T (V. 4-20mAIE0-5V% 0-10V% F=acE =
20mA/sv/iov ) 4-20mA%:0-5VIEO-10VIE E ml mE
: E _I_“'.ET d :.: 2:

kAL b il e
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m [ YL38-0.5M&IM #EiflE | m 5% YL38-2M fEfIE |

EE psusens e [ _ .
) FEIFR : ~ - -
LR, EXRHIEAECEX ic IC T5 Go); .

g, B3, WEBiciZ

FHE, BYEMCULR, Tite, mets

FEREFGLN, 5005 RES 5w,

HEO, BEMR, ME, 1EENLESan,

0.8mmiLE, HORMAFINGLE, RERKIRE, BRI, MELE
HRAEKEEST, AHMRRERS, BTET106E; RiFRA15°;

T EADEEHE, HEARERM, ERGHIK, TRIREMTEURIREIE

17

(70,5)

4
5 500/5% TIERE -40~+85°C TR FEi7i4-20mA | E3[E0-10V . EBJEO-5V s
Heerhi A 2~3N R EENARES, WAL DR 1024, 4096

BATIR®RE 1m/s NEME 04T ENLE RETRE/ARE MR +0.1%
PR V)3 ERREL KF50075% BE 12-24V

500mm, 1000mm, 2000mm,

L 1-1.23¥ Yl 0.8 o j=52 3000mm, 4000mm, 5000mm,
SIS K VLS e mm  (RIE) 1712 6000mm. 7000mm. 8000mm.

9000mm, 10000mm, 15000mm

4-20mABERR: 4-20mA 0-5V 0-10V=£:4l
% re Be oy ae =

BN 420mA SETH. B SETL. &R 1224V GND EBIRIER(12-24V)
£ (GND)
0-5VEETE:

m/ 0-5VIE 0-10VIE(iZtR%k)
%e e Be e g 26 .M.M. 4-20mAIE (IR %)

BEEN 0BV SETH. Am SETL. Efr  12-24V GND

\

0-10ViEL T INEEZ (O A1)

%e e Be = ae EE

BTN 010V SETH. A® SETL. & 1224V GND 4-20mA 0-5V 0-10V £

BB IRIENR (12-24V)

#2(GND)

\

T Hf 4-20mAIEO0-5V£ 0-10V £ P=aciP ==
20mA/5V/10V HAA 4-20mA%0-5VIEO-10VEE E i s
ail e W s

wesERE 0 e =y P
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«—

- e N s —— m P54 YL38-0.5M&ITMIEE | m P54 YL38-2M 1&# &
BN E WA fsasems pse [l N = -

y EBEFR | .
AR, RSASSIUAL; Mxist, WRERiTiZ;
EEESTY, S00RESED;
B0, WEME, i, HEmese;
08MMIBAZ, HOMETENG, TERLAE, B, WS,

e (71)
HFRRELEEA, FURRIRD, &TFRT106E; RirHRS15°; ) A ‘;2
HEAHEMIC, FREGK, ERIREFTEERIRENREE; —=
m |P54 YL38-3M t&IUE m |P54 YL38-4AM&5M #Efl&E |
=12 BHES SHIREE DHFER (1024) DR (4096) HEKmMm
500mm +0.1% 0.098mm 0.024mm 100
1000mm +0.1% 0.098mm 0.024mm 100
2000mm O RS485 +0.1% 0.146mm 0.037mm 150
3000mm /ModBus RTU +0.1% 0.195mm 0.049mm 200
4000mm B2 SE +0.1% 0.244mm 0.061Tmm 250 i
E3it4-20mA
5000mm F3E0-10V +0.1% 0.244mm 0.06Tmm 250
B EO-5V
6000mm +0.1% 0.220mm 0.055mm 225
7000mm £0.1% 0.220mm 0.0549mm 225 B [P54 YL38-6M&7M 1&EHIE
8000mm +0.1% 0.332mm 0.0830mm 340 e
9000mm +0.1% 0.332mm 0.0830mm 340
10000mm +0.1% 0.332mm 0.0830mm 340 T
TYEmRE 12-24V P RS485/RS232/ModBus RTU: 9600~115200 (2XA9600) g\
{EFIES 500753% TIERE -40~+85°C
TEeE 100mA WS, ot 1-255(2kiA1)
HE ORI 2~3N WM& YEEERARAS, TESRRLL @ |
BATIEEE m/s HIBHE 3047 EINLL: REFAE/ARLSE i
BHIPELR IP54 EFIRES AF500733% '
FESIEL 1.23% RIBEAR 0.8mm (EIEH!) B P54 YL38-12&15M &g |
= oo ==
BO%m qas  BE B8 0 O me 0 &% BE 88 B4 E i O !
$48584-20mA 12-24V  GND / 4-20mA SETL/SfI SETH/F5 485B 485A L ! e ' o
RS48580-5V 1224V GND sy /  SETL/EfI SETH/75[E 485B 485A i L] NI -
RS48580-10V 12-24Vv  GND  0-10V / SETL/EfI SETH/J51A 485B 485A
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» iR
IP6SEK(TmF), B, BIhE. Hiifan;
LR, RSASSUA; A, WFERITIZ;
EERELR, S00HRESES;
HEO, WEME, TS, HENwEED,;

0.8mmiZAR, HORMAFEINGE, RECKIRE, BB/, THEMLE,
HFRREKEIES T, AHERERA], BTET106E; RiHRE15%
HEEREM, EREGK, TRIREMTERIREIEE,

PSS

272 BHES SMEEE
500mm +0.1%
1000mm +0.1%
2000mm £0.1%
3000mm IHO1: RS485 +0.1%
4000mm /ModBus RTU £0.1%
5000mm MHO2: e £0.1%
6000mm g;f;g: 12(())ch +0.1%
7000mm EBFEO~5V +0.1%
8000mm £0.1%
9000mm +0.1%
10000mm +0.1%
T{EEBE 12-24V AR
ERES 500757} TERE
TR 100mA uhS. ek

O 2~3N R
BATIRERE m/s RIBHR
BrIPEER P68 fERRES
S 1412 RimEE
EOXR as B it
RS48584-20mA 1224V GND  /
RS48580-5V 1224V GND .5y
RS4858&0-10V 12-24V  GND  0-10V
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EIEASTE M HEOiEns Pesk /]

DR (1024) DI (4096) BEHKmm
0.098mm 0.024mm 100
0.098mm 0.024mm 100
0.146mm 0.037mm 150
0.195mm 0.049mm 200
0.244mm 0.061Tmm 250
0.244mm 0.061Tmm 250
0.220mm 0.055mm 225
0.220mm 0.0549mm 225
0.332mm 0.0830mm 340
0.332mm 0.0830mm 340
0.332mm 0.0830mm 340

RS485/RS232/ModBus RTU: 9600~115200 (£A1A9600)
-40~+85°C

1-255(8KIA1)

TRSKAEEE, FHIWAEL

304TEINLLE; RELFE/ARERE

ATF5007R

0.8mm (AJERH))

& -t B o4 B%

4-20mA SETL/Efu SETH//5M 4858 485A

/ SETL/E{iI SETH/75MH 485B 485A
/ SETL/EfI SETH/F5[E 485B 485A

m |P68 YL38-0.5M&TMiEHI&E

i o

o

o

© d

oq
425

(70.5)

|

m P68 YL38-3M I&HIE |

a1,

T

o]

B |[P68 YL38-12&15M #&E#lE |

1 ooe

-t |

= =i

:E,.” .._.E'_.A E ,.:E:f.._._... 7
5 , _'_ o @ Hil

m P68 YL38-2M #EHIE |

A 1Y

(7o)

i - *?—a—‘?‘l—zfz
| ees ;

(= t.

m |P68 YL38-4M&SM 1EHIE |

ir

L4 } s

a0 Ly

m |P68 YL38-8M&IM&TOM #&EilE |

cm—\?\ u
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- s £ g g f om m [5)% YL38-0.5M&TM 1&EHIE | m [5I8 YL38-2M fEHIE |
SBEaRTE A HERBERHE HE ]/ . ,
) ERAA Zoagas L = “ N
REpE, EXREIAE(EX ic ICT5 Go);

g, B33z, WrEBICiZ

BHE, BIEMCUN, Fiie REE

FERHLH, 500HRIES S,

WO, BEEMR, ME, 1BENLESan,

0.8mmiZAR, HORMAFEINGE, KECKRE, BRI\, MHEE
HFARREKEES T, AR, BTET106E; irRA15°

TR EADEEHR, HEEAHEMC, ERGMRK, TRIREMITEUIRIREINEE

B2 BHES LR DYER (1024) DR (4096) BEKmm
500mm +0.1% 0.098mm 0.024mm 100
1000mm +0.1% 0.098mm 0.024mm 100
2000mm +0.1% 0.146mm 0.037mm 150
#HO1: RS485
3000mm /ModBus RTU +0.1% 0.195mm 0.049mm 200 I : I : u
4000mm +0.1% 0.244mm 0.06Tmm 250 Noowss | L 7
5000mm fg;iﬁﬁilﬁ +0.1% 0.244mm 0.06Tmm 250 2
6000mm BE0~10V +0.1% 0.220mm 0.055mm 225
7000mm FBFE0~5V +0.1% 0.220mm 0.0549mm 225
8000mm +0.1% 0.332mm 0.0830mm 340
9000mm +0.1% 0.332mm 0.0830mm 340
10000mm +0.1% 0.332mm 0.0830mm 340
TVEERE 12-24V P RS485/RS232/ModBus RTU: 9600~115200 (££iA9600)
HERES 500/3:K% TIRaE -40~+85°C
THEERH 100mA = il 1-255(EkiAT)
HEORIN 2~3N %5 TE%/BES, AR
1m/s EAVE: )5 304 N4 RETTRE/BREIFE
ag7aE 274 3y fSERREL AF500750K%
BHSiEs 1-1.2% EAVE S 0.8mm (aTEH!)
EE{mESid) a% @ BE % x4 B4 77 Rk B%
RS485&4-20mA 12-24V GND / 4-20mA SETL/EfI SETH/AE 4858 485A
RS485&0-5V 1224V GND  (.sy / SETL/EfI SETH/J5E 485B 485A
RS485&0-10V 12-24V GND  0-10V / SETL/EfI SETH/J5M 485B 485A
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mEs nsmsess [

**MEE AVES AR LA LR %E

87 EEIR1Z [KERE0.05MM | EIPNES [$5 4TS

» FmiER
ERULTSERIEE, KERERTIA0.05mm
AEEETS, S005RESER:

HrEEl, BUROFE, Bxz\, WEICiZ;
HEBOMEMR, WE, EENESED,
0.8mmifLZ, HORMAFING, RECRRE, BEER/N, MEEE,
FFARREKEEST, AR, BTET106E; w15
AIEIERNE EAANVER TS ERE, RMFEW. B8,
SHFEIEEMEMREEL, RIRVEMEE, RIFR. B8

R SSE

TS RNEE R IRE AT R

BRED RS485, ModBus RTU. RS232, CAN. CANopen. SSI. BISS. Si®RS485 (FHBZE)IIMHMY)
DR 12bit THERE 40 ~ +85°C
PESES RS485/RS232/ModBus RTU: 9600~115200  (2tIA9600) ; CAN: 100K~TM  (ZKIA500K) SSI: 50K-5M
TE®BE 5~24V HME 0.1%
AR 50uS R AF500/3%
THEBR 100mA Y55, Hehk 1~255 (2KA1)
272 100mm, 200mm. 300mm (EI5EHl) HL&ORn 2~3N
TE 98 % (FLiKEE ) RATIERE Tm/s
HNEIEEME S BEE, REWAsk VLS 75 0.8mm%Z& (TUEH)
hIBM R 304RENLLL RELAE/BRERE PSR IP54. IP68. BHEELTI%E
BREL 1.2k (eI EHl)
EOxy RS485 RS232 CANbus CANopen
a% FRIER FRIER FRIER FRIER
B% 0Y%:} oVt oVits oVits
B4 BT (ZR) EF (ZR) EF (ZR) BF (ZR)
R RS485B TX CANH CANH
BH% RS485A RX CANL CANL
SSI/BISS
] a = % IR B ® #® iz
EX 5-24V GND(0V) CLOCK+ CLOCK- DATA+ DATA- BF palCl
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y FERER

TEEN, SEUEKECB2RY!. JFEFmhimistiE

TR wiRes, JeFIEERRIDRS,
FEREEE, 5005RES 5w,
HEBO, BEME, WE, BRNLESD,

0.8mmiB%AR, HOWMEARNBINGLE, REARKRE, BRI, MEME,
HFRAEKEIE ST, AR, BTET106E; RiHmeE15°
WHEEFRIRTT, EESEELR, RATSKELE, JRMhEE,

R = BHES ZIEAEE D¥ER-1000P
500mm £0.1% 0.100mm
1000 PRIt +0.1% 0.100mm
mm (E6B2- CWZ3E) S '
2000mm +0.1% 0.150mm
NPNFFEEER A . 0200
3000mm (E6B2- CWZ6C) +0.1% .200mm
4000mm +0.1% 0.250mm
ZetEIRENEEIH
5000mm (E6B2-CWZ1X) +0.1% 0.250mm
6000mm +0.1% 0.225mm
iz
7000mm (EGBZ-CWZSG) +0.1% 0.225mm
8000mm +0.1% 0.340mm
10000mm +0.1% 0.340mm
ki 1000P, 2000P (3ZisELfthzES!)
{FERES 5005% NERE
INEIRE 35~85%RH R R
T{ERBR 100mA RitBE&AR
HE& ORI 2~3N hikEMR
BATIERE 1m/s RiBMIR
3 ae=27d IP54 ERRE
ST 1.2K (AEHILLK)
% BHe& Fea HE
BN BHAME HitBiE BHzE
LR (7310) BEEN:
% He& FE HE
BEEN HHAME HitBHE i z4E
%6 I=E xe& B
BEEN A BB Btz
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A;

2##E=-2000P
0.050mm
0.050mm
0.075mm
0.100mm

0.125mm
0.125mm
0.1125mm

0.1125mm
0.170mm
0.170mm

-40~85°C
SCER/HER
0.8mm&£f2 (AIEHl)

BAES D nsisenE pss ]

BEEmm
100

100
150

200
250
250
225

225
340
340

EEHN/REE, TERAL
304REINL L RELFE/ARERE

KTF500732%

qe&
EHJE (+Vce)

e
EHJE (+Vce)

23]
0V (COMMON)

23]
0V (COMMON)

® |P54 YL38-0.5M&1M EEz{ |

[71,5]

[}

|

5= —

w|| -6 % = ; Ik
' I s b ¢—1-1
> " J

1

PO —

B [P54YL38-12&15M g2z |

w

o

F=as

T |

=

B |[P54 YL38-2M EZET !

i
i s

o i

® |P54 YL38-8M&IM&10M 2R |
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Rz,

BRI, SEUEKECB2RS!. JiFEFmhitimtIstiEr;
TR GwiDes, JoF /MBS ERRIDS
FEREEE, 5007RES S,

HEO, BEEMR, ME, 1EENLESan,

0.8mmiZAR, HORMAFEINGE, RECKIRE, BB/, THEMLE,
KRR EIES T, AR, BTET106E; RiHRSE15%
WEEZHFIRTT, BEERELN, WEEHEMl, EREMK

{EREEETE mHES
500mm
1000 EBJE&H
mm (E6B2- CWZ3E)
2000mm
NPNFESEs iRt
3000mm (E6B2- CWZ6C)
4000mm
E MR
5000mm (E6B2-CWZ1X)
6000mm
R
7000mm (E6B2-CWZ5G)
8000mm
10000mm
BXihEL
Ed==F = 50050%
NERE 35~85%RH
TIEEBR 100mA
HekORiH 2~3N
BATIEEE 1m/s
RE == IP68
ST 1.2k (AIEHIEAS)
535) HE&
BEaEN HiH AR
LeMIRzhisE (F51E) IBEENX:

5 35) =)=
BEaEN AR
5] =E
BEHEN A

SRR
+0.1%
+0.1%
+0.1%
+0.1%
+0.1%
+0.1%
+0.1%

+0.1%
+0.1%
+0.1%

1000P, 2000P (SzfFHfEH)
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BBt
xe&
HHiBAE

DH#E=-1000P

0.100mm
0.100mm
0.150mm

0.200mm

0.250mm
0.250mm

0.225mm

0.225mm
0.340mm
0.340mm

TERE
RIBEAR
R EMR
R4
EFREL

=R
wHHz 8

EHE
Btz
Be
ity

DHEER-2000P

0.050mm
0.050mm
0.075mm
0.100mm

0.125mm
0.125mm

0.1125mm

0.1125mm
0.170mm
0.170mm

-40~85°C
eE]

0.8mm&£AR (AIEH])

BhES s mmisemes pessk [

y FERER

IPE8RAZK(TMIR), B4, BHERSE.

BEKmm

100
100
150
200

250
250

225

225
340
340

EEHN/AREE, TERALk
304RERLL L RELHRR/BREFE

KF5007%

qe&
ER (+Vce)

AN )
BR (+Vce)

)
ov (COMMON)

=)
ov (COMMON)

® P68 YL38-0.5M&TM 18 |

(70.5)

m |P68 YL38-3M 1gE, |

41N

o]

B P68 YL38-12&15M iE=2z{ |

o

f il
sweris— Tt __j r__ __| o

m |P68 YL38-2M B2, |

in

i

|
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Nryre = Tty R — oo m f5IE YL38-0.5M&TM BEZ | m [5iE YL38-2M ==, |
BonES 0E nsasesEme [ i T

» FeiFR /ﬁ@’%\ \
REDHR, ERBAE Exic 1IC T5 Go); y N\

TEEN, SEUBKECB2RS, JiFEFmEimtasmiEm;
TR GwiDes, Jo /MR IR ERRIDES
FEREEER, 500RES S,

S0

HEO, BEMR, ME, 1BENLEEeD,; :
0.8mmiBLLR, HORMARENLLE, KECKRE, ER/, MBS, ﬁig ig
RFRELEIER T, AURRERD, STREIT106E; RiFRA15°; H
SBHEFHERT, EAEETR, WedHEN, FREHK m [5I8 YL38-3M et
(ERERERR BHES SRS S##EE-1000P DHFER-2000P HERKmMm
500mm +0.1% 0.100mm 0.050mm 100 |
1000mm ii?%wza,a +0.1% 0.100mm 0.050mm 100
2000mm +0.1% 0.150mm 0.075mm 150
3000mm (l;lzé\liﬂf\%fgiﬁﬂj +0.1% 0.200mm 0.100mm 200
4000mm R +0.1% 0.250mm 0.125mm 250
5000mm ?’:ﬁiﬁzﬂvﬁﬁx) £0.1% 0.250mm 0.125mm 250 )
6000mm +0.1% 0.225mm 0.1125mm 225
7000mm fﬁ?ﬂjwz%) +0.1% 0.225mm 0.1125mm 225
8000mm o1 0.340mmm 0170mm o B [5iE YL38-6M&7M B | m [58 YL38-8M&OM&T0M tEgEst |
10000mm +0.1% 0.340mm 0.170mm 340 g
Rk 1000P, 2000P (SH5HEfthERH!)
ER%Ewm 50075% RNEEE -40~85°C
NEIRE 35~85%RH TRk R )
TEET 100mA bV e 0.8mmZ&fE (AIEH)
ORI 2~3N R &R EEHR/BRESE, FEWAEL
BATIRRE 1m/s NI IR 304NENLE: RETRE/BRERE
PHPER ay {ERIREL AF50075%
ST 1.2% (AEHIEK)
5] St ) HE a6 26
BEREN AR 1)1 B4E HHz48 FER (+Vcc) OV (COMMON) EFT ;EL .
BILTEABE (NIE) BREX: E = Hh
5] BE FeE =) ae 2] T il Hi8 =4
BTN AT HHB1E #7418 BiR (+Vcc) OV (COMMON) 4—H —L
%&E =e e Be
BEEN AR iLBIE HHZ48
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HIFREIGF AR /]

PCB
W& R =

BRI B R E

2H A i+ E L

 EfSTHELEHPLCJ]

RS485. MODBUS RTU . CANOPEN. CAN. SSIFIBISS

PR HATH AT A
100% 248

% B

A e - e P S B B EHEPLCRD: ® APLCLAERSASS @ RESHAMER
IR - e B AT S5, HCANOPENIED  mBIRIZ+PLC
o = MR, SE. GRS HELHN. RS TI
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mtE 28 BOEACIF ENCODER ACCESSORIES ;“:“‘ AR S ‘}}

o K RZEE o /migdE BORF
sy WREAZE @) —H-BARS
o LEIRER
L= £ , ‘* i.":
N I8 @) ) -
\.,____, ] #
* =] , il 98 3 .
mf;f?gﬁ geggaf¢ SENSOR ACCESSORIES <FRERFH- <RBEH <Hrf i BB <Hb3H-
‘ >> iR E ARt 2
o UBfERkAE RN s SR IFEAR o fRREE BOR
E * 001 RS48SIRASFIBISHN M ®
B . oorasssmspimesmy sm ®
* 003 CANEBIRISHH ®
* 004 CANIRI-BIE{EHIN =8 ®
ﬁ * 005 CANOPENIRBATHm{E MY @
_' ﬁ * 0051 BRT_CAMopen Single_turn_encoder.eds @
! o— ﬁ * 0052 BRT_CANopen Multi_turn_encoder.eds @

\_;I-i

%8 BIEERF SUPPORTING ACCESSORIES .
{ Ol

o USBAZIZIEIR (P840 88i% 1P CEM) o LEIEIR (HISERBYIBLLER. mRTHIASN)

S

Ll

i~
| R
N

P 5F 53 R - om [ R PR

FEREMTHEA GEAB. @AY, R
TESR. 3DRE. LUNF) HERBTEMN
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